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7t 2 A=

A&7

AA A E 2015 2016 2017 2018 2019
FAHLYE
488 5.03 5.07 5.17 5.02
(%)
H2GDP
?M064$) 860.74 932.07 1.015.29 1.022.45 1.119.1
=
101 GDP
(PP §) 11,176.39 11,727.01 12,415.98 13,2341 13,998.18
===
= a; GDP 3,367.69 3,605.72 3,884.72 3,870.56 4,163.76
=LLEY
(% of GDP) 27.01 27.96 29.4 30.09 30.29
=k} A}%E
271dS8 6.36 3.53 3.81 32 3.02
(%)
MYE
(%) 6.18 5.61 55 534 5.3
=L
agkg) 150,393.22 144.,489.77 167,640.45 180,215.04 167,002.88
2ol
o) 142.,694.8 135,652.58 156,925.37 187.916.68 170,388.23
20447
7.698.42 8,837.19 10,715.08 7,701 64 -3,385.35
(245t5)
P =t=in]
o) 103,389.98 113.611.49 126,986.49 117,547.56 129,183
0|2
7. 47 42
(%) 5 5 5 6 5
eg 13,389.41 13,308.33 13,380.83 14,236.94 14,147.67
A==3h) T T T T o

(A2 : IMF, Bank Indonesia, QIS HA|OF 2, QIZ A0} 2E A (BPS), World Bank(2019 ¥< GDP)>
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-8 49 1071=(212 5'9)

20154

No =713 S4($)

1 U= 18,020,877,343
2 0|2 16,268,488,416
3 SIS S= 15,046,433,812
4 AIIE= 12,632,634,348
5 ol 11,731,001,096
6 cHetel= 7,664,446,245
7 Z2|0|A|OF 7,630,889,322
8 EO| 5,507,253,044
9 Other Asia, nes 5,043,821,948
10 e 3,921,676,834

<AtE&% : UN Comtrade>
20164

No 27ty 24($)

1 SIRIUSS= 16,785,585,049
2 E 16,171,284,296
3 U= 16,101,544,924
4 AtE=2 11,246,431,908
5 QlE 10,093,804,382
6 Z2i|0|A|OF 7,112,008,275
7 CHatol= 7,007,623,706
8 EtO| 5,392,399,362
9 e 5,270,872,726




10 Other Asia, nes 3,652,643,630
<Al=¥ : UN Comtrade)
20174
No =7t9Y Cha
1 SeUSet= 23,049,294,861
2 o= 17,810,479,061
3 42 17,790,811,002
4 ol 14,083,572,355
5 AIEE 12,767,191,486
6 2ol AlO} 8,467,526,217
7 CHstalz 8,186,976,431
8 e 6,627,221,043
9 EfO] 6,462,141,491
10 Other Asia, nes 4,218,603,671
<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No =7ty Cha
1 S3ISet= 27,126,931,279
2 42 19,479,890,912
3 E 18,471,770,468
4 ol 13,725,675,239
5 Aotz 12,991,591,346
6 CHstal2 9,532,499,611
7 {0l AlO} 9,436,720,295
8 Zelw 6,825,459,583
9 E}O| 6,818,947,960
10 Other Asia, nes 4,700,893,491
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =73 =

J

o
for
o
ro
OH
fon
1l

27,876,746,159




5 o2 17,867,019,734
3 a4z 16,025,563,136
4 AIEE 14,362,392,170
5 ol 12,812,805,709
6 22{|0] A|OF 9,101,462,919
v CystoI2 7,301,152,687
8 e 6,911,360,282
9 E}O] 6,534,995,313
10 HIE & 5,150,365,650

<At249 : UN Comtrade)

- Y 49 = 54

20154
No =713 =
1 SIS S= 29,411,071,328
2 AIEE 18,022,558,666
3 U= 13,263,523,220
4 22{|0] A|OF 8,530,667,553
5 CystoI2 8,427.205,940
6 EfO| 8,083,368,324
7 Ol= 7,616,760,788
8 AEZ|Y2|0t 4,815,794,517
9 =4 3,471,690,503
10 AFSC|OF2tH| O} 3,421,631,533

<Zt29 : UN Comtrade)

2016\4
No =713 =%
1 Seeliset= 30,800,448,755
2 HrtE= 14,548,298,535
3 U= 12,984,774,124
4 EfO| 8,666,933,266




5 i 7,319,183,742
6 22j|0|AlO} 7,200,943,798
7 Ciotll= 6,674,577,343
8 AEY2|0} 5,260,854,764
9 HIE S 3,228,402,149
10 = 3,159,486,086

<At249 : UN Comtrade)

20174
No =713 =A($)

1 Seelniset= 35,767,202,518
2 P = 16,888,749,518
3 Uz 15,241,423,780
4 E}O| 9,279,535,507
5 22 0| A|OF 8,796,733,231
6 e 8,150,221,365
7 chstol= 8,122,353,422
8 AEZ|Yz|0t 6,009,006,949
9 ol 4,048,553,175
10 = 3,538,361,496
<A29 : UN Comtrade)

20184

No =7tY =AU($)
1 F3RI0Z 3= 45,537,814,908
2 AIEE 21,439,514,466
3 U= 17,976,711,408
4 ElO| 10,952,798,159
5 e 10,212,388,449
6 Ch3iol= 9,088,875,758
7 22 0| A|OF 8,602,839,083
8 AEY Y2 ot 5,825,541,411
9 ol 5,016,912,125




10 At E[OF2t8|OF 4,910,728,137

<AL2% : UN Comtrade)

20194
No =7tY =4($)
SelUSst= 44,907,914,086
Aztmz 17,427,545,924
42 15,657,967,573
EO| 9,508,227,760
Ol= 9,384,817,603
Chstol= 8,456,825,247
2U2{|0|AlOF 7,960,355,527
RAE Yo} 5,543,734,382
ol 5,036,475,883
HIEE 3,842,188,002
<Zt29 : UN Comtrade)
L 58 +£¢
- Sho| HEA =T 49l 107 +EFF(22 54)
20154
No HS CODE ==Y =%4($)
1 151190 7|E} 10,997,181,311
2 270119 11 sko| MEt 7,499,532,253
3 271111 HHI A 7,356,929,528
4 270112 FHEt 7,217,732,406
5 270900 MRot AHR(BEH M) (IR SHESH) 6,479,431,669
6 151110 ZR(18H) 4,388,094,011
7 400122 3Y AsHE dHIL(TSNR) 3,564,085,463
8 260300 TelE a2 & 3,277,157,568
9 271121 HAHI A 2,971,636,977
10 711319 ;;;Fiéfjiigi NS5 =35 2,839,705,875




<At2H : UN Comtrade)

20164
No HS CODE =53 =%4($)
1 151190 7|E} 11,059,847,077
2 270119 1 gto| MEt 6,532,251,353
3 270112 FHE 6,365,838,407
4 270900 MRt YR (BEHED) (FF2 SHEsto) 5,196,717,180
5 271111 HHI A 5,146,437,141

=13 4 = AL g
6 711319 ;52;%72;;3 AH=SE =S8 4,009,680,691
7 260300 T2l 1 HE (k) 3,481,556,910
8 151110 Z (1) 3,305,575,091
9 400122 3 FASHE AHD2(TSNR) 3,242,193,436
10 271121 HATtA 1,845,914,564
<29 : UN Comtrade)

20174
No HS CODE =59 Chalt)
1 151190 7|} 13,814,895,702
2 270119 1 gto] MEt 10,481,885,352
3 270112 FHE 7,380,176,537
4 271111 HAT A 6,185,173,065
5 270900 MRt AHR(BEED) (FF2 eHdsto) 5,237,638,559
6 400122 3Y TAsHE AHD2(TSNR) 4,959,556,261
7 151110 ZR(f3H) 4,698,225,485
8 260300 oot O YR 3,439,603,895
9 271121 HATtA 2,599,883,176
10 270210 ;?ESE:)' TEASA gHUsH SAAU A2 2,594,188,050

<249 : UN Comtrade)

20184
No HS CODE 33 =AU($)
1 270119 1 gko| MEt 14,074,125,632




2 151190 7|Et 12,951,023,279
3 271111 HHIA 6,959,159,780
4 270112 FHE 6,536,144,519
5 270900 MRet AYF(BHEH) (FRE sHysT) 5,120,474,232
6 260300 T2|E O FE(FEE) 4,186,741,899
7 400122 S HASHE MHUL2(TSNR) 3,836,613,933
8 271121 HAHTIA 3,632,906,079
9 151110 (M) 3,576,824,747
10 270210 ;j;ggﬁ:ﬂ TEUSA cEgen SAAU A 3,329,336,300
<At249 : UN Comtrade)

20194
No HS CODE Z=y 2U(9)
1 270119 1 so| MEet 13,489,979,315
2 151190 7|E} 11,006,402,218
3 271111 HATA 5,212,203,451
4 270112 FHE 5,202,969,806
5 151110 ZF (M) 3,657,398,462
6 271121 HAIIA 3,628,241,005
7 710812 T 5k0| 7t3stA| obe 2kl A 3,545,661,733
8 400122 S8 mAskE dHD2(TSNR) 3,426,708,596
9 270210 ;j;z_ll-(;;l)' TUSA cEgen SBAU A= 2,767,158,907
10 720260 |2 L| & (ferro-nickel) 2,599,062,669

<24 : UN Comtrade)

- S e| HEA = 49 1071 +YEF=(EIZ 59)

20154
No HS CODE =24 =A4($)
1 271012 FAR(EEm)A ZHZ 9,167,154,195
2 270900 Mot AYF(BHEH) (FRE sHysiTh) 8,063,264,037
3 271019 7|Et 4,841,317,941




4 100199 7|Et 2,044,981,403

5 851712 AEe SHUYOILL O §of B4 SHUYE A 1,850,846,327

TRE 22Y 1) P 22 Ao|22f 2y Hepel
i

6 230400 FEHEA R& 2422 £ el (pellet) QIR 1,814,025,697

7 851770 CrE 1,452,825,116

8 170114 1 ko] AfERA AT 1,226,499,569

9 520100 g[gggiﬁ)gmi &(comb)atl= g2 A2 1,087,556,786

10 271113 Set 1,069,475,164

{A=% : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =59 =%4($)

1 271012 HAQEEHY ZHE 6,773,202,116

2 270900 Meot AHF(BHEM) (7 A} 6,730,493,376

3 271019 7|t 3,167,572,677

4 851770 CrE 2,871,818,000

5 100199 7€t 2,322,641,212

6 170114 71 o] AfERA AT 1,994,294,480
QERFE X2 0 He= 2 0|24 A HEHS|

7 230400 QUL S HOIR| EE Hal (pellet) 201 1,573,861,934
off &r2ict]

8 520100 g[gzi;iﬁ)cwi =(comb)atA| = BE A 1,087,200,280

9 854239 = 985,394,924

10 120190 7€t 959,041,140

<AI29 : UN Comtrade)

20174
No HS CODE ==Y =%4($)
1 271012 AR EEm) ot ZH1E 9,265,076,068
2 270900 MFet Ay w(BHH) (72 sHyE) 7,063,600,086
3 271019 7|t 4,854,440,083
4 851770 HEE 3,512,088,961




5 100199 7|} 2,637,300,464

6 170114 e N L 2,017,961,816
QERFE XEY O He= 2 A0[ 2L 0| HEHS|

7 230400 QEHR| Sé 2012 £ Bl (pellet) 2917 1,641,738,127
off &r3ict]

8 271113 HEH 1,431,433,255

9 520100 g[;i;iﬁ)azﬁ TS (comb)siA|E = A 1,325,165,820

10 271112 o2m 1,275,331,852

<29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Chalt)

1 271012 ZAQ(BEM S} ZHE 11,070,556,744

2 270900 MRet AYF(BHH) (HF2 stysteh 9,161,335,053

3 271019 7|} 6,073,454,584

4 851770 Hex 4,168,554,181

5 100199 7|} 2,570,951,243

6 710812 1 8ol 7t8stA| g2 2yl A 2,125,661,656
HERFE X2 M He= 2Y A0[ZL 04| HEHS|

7 230400 FEHEA B ARUR| £z Hl (pellet) ZYR1A| 2,045,261,009
Off &r+3ict]

8 170114 1 81o| Attt 1,754,948,107

9 271112 oam 1,531,078,869

10 271113 HEH 1,504,491,057

<249 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =y ()

1 271012 AR (BEm S} ZHE 9,728,866,681

2 270900 MEot MR (EHMH) (FRE ohdstc)) 5,765,390,131

3 851770 Hez 4,235,677,515

4 271019 7|} 3,424,127,276

5 100199 7|} 2,799,260,466

6 710812 1 8t9| 7t55HA| gh2 2l A 1,765,833,041




SRS 253 1 @ 2 Ho|3et 1 Hefol
7 230400 QUIEH B2 20917 = W2 (pellet) 27| 1,658,750,560
of AtzrgtcH
8 170114 1 BFO| AtErp G 1,317,595,639
9 271113 £Et 1,258,577,838
10 271112 o=m 1,242,722,618

<AI29 : UN Comtrade)

8

HEA" 20| @2t 0




.

5

5t23t0| 429

20| HRYZ 0

g

ale +29 +
2016 6,609 8,285 -1,676
2017 8,404 9,571 -1,167
2018 8,833 11,161 -2,328
2019 7,650 8,820 -1,170
2020 3,821 5,084 -1,263
AtzH - &
L. 22 42U &
- S0l HEAZ 49l 1071 £2E2(20199)
o : uiotg)
No TE(MTI 4EH)) =9 T23Y FA|
2140 558 551
8311 376 340
4360 404 401
6132 265 43
1332 329 329
2150 243 243
6141 83 82
1331 660 659
2190 135 90
10 2289 164 113
- §t=o| HEA = 49 1071 ~25=(2020'F (8¥))
o : uiotg)
No FE(MTI 4EH) 259 SE3Y F2|
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- INVOICE &PACKING LIST

- INSURANCE POLICY

- FORM AK (ZZA[)

- SALES CONTRACT

- PURCHASE ORDER
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o SPL LOGISTICS

FA Graha Pratama Building 7th Floor JI. M.T.Haryono Kav.15 Jakarta 12810, Indonesia
HsBS 62-21-8379-3806
olo hhkim@spllogistics.com

S| 2o S AZ YA, KOTRA 22 A[AME27t, st 7|, ST 0[] oS

o FCL LOGISTICS

N Blok, JI. Raya Gading Kirana Blok | No.1, RT.18/RW.8, West Kelapa Gading, Kelapa Gading,
R North Jakarta City, Jakarta 14240, Indonesia
ss 62-21-4584-3133
olo fc@fcl.co.id
EH[0]7] http://www.fcl.co.id/
H|D Do

2 S A2 YA, KOTRA 228 AFUE7L, o= 7Y

o PT Cl |l ogistics INDONESIA

Graha Kirana Lantai 2 No. 201, JL. Laksamana Yos Sudarso, Kavling 88, Sunter Agung, Tanjung

A Priok, 14350, RT.9/RW.11, Sunter Jaya, Tj. Priok, Kota Jkt Utara, Daerah Khusus Ibukota Jakarta
14350
HSHS 62-21-6531-1201
o|oj lazhura.imani@cj.net
E[0]7] https://www.cjlogistics.com/en/network/en-id
B2 Sh=A 71Y (HetE2)

o HYUNDAI MERCHANT MARINE CO.LTD

=N Gedung Abdul Muis 50 , Jakarta Pusat 10160 Indonesia
HSHHE 62-21-350-5350
o|o jkhar@hmm?21.com
EH 02| http://www.hmm?2 1.com/cms/company/korn/index.jsp
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o KORNET TRANS UTAMA
Wisma Aldiron No. 72, JI. Gatot Subroto, RT.1/RW.4, Pancoran, Kota Jakarta Selatan, Daerah

z24
Khusus Ibukota Jakarta 12780
S 62-21-799-0831

olo leo_lee@kornettrans.co.id
EH[0]7] http://www.kornettrans.co.id/
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4 &9
- et 4 1l Pulokambing No. 1, Kawasan Industri Pulogadung, East Jakarta 13920
- MG 1 62-21-460-0305
e O Aty - Fax : 62-21-460-0730
- email : jiep@jiep.co.id
- Website : www jiep.co.id
H|l2 Ualzo| H2, 3EEZ| oA|Y EO|H EX|E= 2l0|7} Q0| 21 22| 2
o Jababeka Industrial Estate
72 3,300ha
{12 R|7F, H7kA|(Cikarang, Bekasi)
-2,370nm B, & US$ 2.63/ni
- 1,323 B2, 2 US$ 4.72/mi
Atz
H7| 742 HA| BS54 IE ALO|EO||M SIS 7HA0| AM|SH EE e F2 of7| eI =0 &

g =9

- Industrial Estate &4 : Jababeka Center, Hollywood Plaza No. 10-12 JI. H. Usmar Ismail Kota
Jababeka Cikarang, Bekasi 17550

- Head Office 4 : Menara Batavia 25th Floor JI. K.H. Mas Mansyur Kav. 126, Jakarta
TS| Y AHELA - A3} : 62-21-893-4350

- Fax :62-21-572-7338

- Website : www . jababeka.com

- Email : Rudy Subratu, rudys@jababeka.com




Hl2 Utz o B2, SRR OA|Y 20| £2|E=Z 210[7} Q0] 2H Fol 2
o Lippo Cikarang

e 1,227 ha

22| R|7+2t, B{77tA|(Cikarang, Bekasi)
-1,100n 2%, & US$ 3.6/m
-7,348m A2, ¥ US$ 2.3/ni

Azt=
H7| 7142 A BS54 ZHAIO|EO|A S5t 7HH0|H HAet JEE |S 42 57| 2|2 20| &
4 &9

- Industrial Estate 2~ : JI. MH. Thamrin Kav. 100 Lippo Cikarang, Bekasi 17550

- Head Office &4 : Gedung Menara Pasifik, JI. MH. Thamrin Kav. 107, Lippo Cikarang, Bekasi
17550

- 243} : 62-21-897-2080, 897-2484

- Fax : 62-21-897-2081, 897-2170, 897-2093

- Website : www lippo-cikarang.com

- Email : Ictpark@lippocikarang.com

H| 2

YAz 7, SYFA| OA|L FO0|H FA|E=2 2{0[7t /0]

o MM2100 Industrial Town

802 ha

R|7t2, B{7kA|(Cikarang, Bekasi)

-3,116m 2%,
- 3,800m 2<%,

& US$ 4.5/m
H US$ 5.4/n

Y71 7HA 2 W2 RS ZZA0IE0|M S8t 71 0[O M|t
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- et AR F4 0 MM2100 Industrial Town Cikarang Barat, Bekasi 17520
- 43HHS 1 62-21-898-1001, 898-2100

- Fax : 62-21-898-1002

- Website : www.mm2100.co.id

- Email : mktsales@mmid.co.id, susi@mmid.co.id

Y229 7, SYFA| OA|2 EO0|H FA|E=2 2{0[7t {0f 2{F

780 ha

o EH(Medan)

He b2z




Wisma KIM, JI .Pulau Batam No. 1 Komplek KIM
- oS APR= F4 : Tahap I Medan
- MBS : 62-61-687-
THEID| B U oIt MSHHS 1 62-61-687-1177
- Fax : 62-61-687-1088
- Website : www . kim.co.id
- Email : marketing@kim.co.id, secretary@kim.co.id
Hl2 UtRO| A2, SHFEZ| O|A|Y #0o|H E2[H=E 210[7} Q0] 21H 29| 2
o Makassar Industrial Park
e 703 ha
2|z| OF7kALZ (Makassar)
-2t ™HA 11,558 o 2L, & US$ 2.9/m
-t HA 1 699 2 A2, & US$ 0.9/m
-2 HA 2 000 2] A2, & US$ 1.1/mi
7| THEE R BSA ZEHALO|EOM S71st 7HAH0[0 Mot WEE S 2 57| AE7| 20 2
- 20
S 20|
- ek AFR= A ¢ )l Perintis Kemerdekaan Km. 15, Daya Makassar 90241 South Sulawesi
- H3HHS 1 +62-411 510158, 511171
|3 L A - Fax: +62-411 510098
- Website : www.ptkimamakassar.co.id
- Email : sdmumumkima@gmail.com
H|l2 Ualzo| H2, 3EEZ| oA|Y EO|H EX|E= 2|0|7} QU0 21 22| 2
o Modern Cikande Industrial Estate
72 2,172 ha
22| M|ZH(Serang)
-B21HA 80,491 mi 9 A%, & US$ 0.5/n
-B2HA 1,512 i 2 A2, & US$0.18/nmi
-SdHA 2,000 m o AL, & US$ 2.5/m
Atz
H7| 7HA2 HA| BS54 IEAO|EOA ST 7HH0|H HAISH YEE gt H2 517| 2redv| 2 20| 2
4 &9
- SAFREZ 24 1|, Raya Jakarta-Serang Km. 68 Cikande, Serang 42 186-Banten
- 43HS 1 62-254-401-605
I b s R = - Fax : 62-254-401-830
- Website : www.moderncikande.co.id
- Email : sales@moderncikande.co.id




H|Z

Y2=O| R, STFA| oAl EO0[0] FALE=2 2t0|7t A0

o Surya Cipta City of Industry

=2 1,400 ha
= tete(Karawang)
-2 HA 3 500n 9 A, ® US$ 3.3/n
-H0HA 927 o AL, ' US$ 4.4/nd
Azt

A7 THE2 R B4 ZEHALO|EO|M S7ist 7HA0[0 AMet WEE S S 57| A7 20| 2
21 B0
(=

- Industrial Estate €/%| : Desa Kutamekar, Ciampel Karawang, West Java
- Head Office &4 : Management Office PT Suryacipta Swadaya JI. Surya Lestari Kav. C-3,
Kutamekar, Ciampel -Karawang, West Java

ZHEH7| & gl A=tz - M3 1 62-67-440-088
- Fax : 62-67-440-077
- Website : www.suryacipta.com
- Email : info@suryacipta.com
H|22 UaIZ9| 2, 3EEZ| oA|Y E0|H REX|E= 20|17} QU 2

29| 24

o Nusantara Bonded Zone

A 620.7 ha
212 Zt7F2EHNorth Jakarta)
-3,150m B2, # US$ 1.7/nm
- 12,000n 22, Y US$ 3/ni (A AHE)
olZI=2 _ _ _ _ _ -
H7| 7HA2 HA| B84 ZTEAO|EOA 3718 7HAH0|H HAIS EE e 22 517| 2redv| 2 20| 2
- 80
[= Ry
o Marunda and Tanjung Priok Zone
- Marunda A Z&AFE=Z 24 1| Lampung No.1 Marunda, Cilincing, North Jakarta 14120
- Tanjung Priok | &ALR2 24 @ |, Pelabuhan Nusantara II, Tanjung Priok, North Jakarta
T\ L A2t - MEIHS 1 62-21-4485-1525
- Fax : 62-21-4485-1431
- Website : www . kbn.co.id
- Email : marketing@kbn.co.id/sekper@kbn.co.id
=l Uzt=o| AR, SHFX| O|A|Y &0 E2[H= 210[7} 0] 21H 29| 2%
o Karawang International Industrial City
e 1,200 ha
2= 7t2kg(Karawang)
Aatz 4,050ni 2| B2, & US$ 2.6/m




- Industrial Estate &4 : JI. Permata Raya Teluk Jambe Karawang 41361

- Head Office &4 : Graha KIIC 2ndFloor, JI. Permata RaC-1B Kawasan Industri KIIC Karawang
41361

2|3 Y A - 243} : 62-21-890-1666

- Fax : 62-21-890-1777

- Website : www .sinarmasland.com/site/discoverproperties/commercialindustrial

- Email : marketing@kiic.co.id

Bl Y2tz 2, SYFA| oAl 20| FA|E=2 207t 0] 2{Y ol 2

o Bumi Serpong Damai Techno Park

2 MZ% o2k (Serpong, Tangerang)

- 540 B, ¥ US$ 4.2/m
o|z}2 -420m B, € US$ 4/mi
-1,800m 2%, ¥ US$3.5/n (M AS)

- &2] 2|z : JI. Raya Serpong - Tangerang
- &8 EAF F4 ¢ Sinar Mas Land Plaza JI. Grand Boulevard, BSD City Tangerang 15345, Banten
Indonesia

2|3 Y A - 213} : 62-21-537-0161, 5315-9000, 5036-8368

- Fax : 62-21-537-1208, 537-0003
- Website : www .bsdcity.com
- Email : Ictpark@lippocikarang.com

Bl Y2tz 2, SYFA| oAl 20| FA|E=2 2{0[7t 0] 2|Y ol 2

RIEY - 2 HHHA| AOIE, 34 A 2 £2{(2020.7)>

72 2o of

o Zt7}2E}(Jakarta)

A2 Bt QI HA[OFS] £E 2 H|RL AL S4Z|
Etoll 212|3H QUCE A7I2ELO|= S Eetad, a2 3,
1 gtol| @t A=A, 72k, =4, 7|, 24
ZH J|HE| 2APE U A2, A7 H2E} LY o2l
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ULE. API2EL SHA L T Z B|AS| CHE AFRHO| A17t2
O|S4t, Q2 o SO 23R AL Y2 AL A A
20 S0| A2, AEHAOL HME EME S 7YY + U= R BEL =

2l A= BlE% 85% O|4o|ct.

o Bk (Bandung)

BISE2 1864H2E MZE B2 Ho| YTt SHEE MZE ZHHE 0= 4,8688 FO| 411 U1 0] & BHE0fl= 3002 HO| A1 ATt
. PT Dirgantara Indonesia, QI =U|A|Of S| &-27| S|Al L PT Telkom Indonesia, Q1= U|A|OF EA1 A&|7t BH=0f| QIC}H Of 8tof] A
S0| A2 AL, AZ3|AL, 2SRt B, [7|2E L A0|8 HZ2YA, MRetst YAS0| 0|20 Ix|s ATt H7|-=0[ 1520
M 31=0|H, O A2 1,431~4,538mmO|C},

o A0 (Semarang)

AOHYE S8 AHE 20| HHSLO|C, 2 AtHH(Jawa Tengah) =0l= 3,4262 HO| 410 Qlo0f A0HHO|= 1602 HO| 41 QICt
A0HH0llE Ql=H|A[0F 3= 2 &2l Tanjung Emas?t ALt B 7|=20| 180 28=0|0, OjH ZLREHE 1,414~4,277mmO|
Ct.

o Z217t2EHYokyakarta)

42| C}g o2 B0 B2 2|0|Ch ZATH2E} Al ZATH2EL SYT0| 222 358 UZ0/Eo] Y0 402 Yol o1 R}
AT QICH ZRFI2EI|0l= M EH 2 pyMoR 2HIct 7|22 25.7~28.8% H=0|0, Ofd A2
1,855mmOIC}t O] 2|HE 2HF 0t , 53| 120l Mataram &=1t Sultanate &=0| RHst}. A|F LIS
2 Z27I2EfO| Sultan ¥ZE 23



o £2HIo}(Surabaya)
S8 AtHp Fo| FEO|CH BA| 7|BI2 2 Y, £4HY, @Y, O], &0 O2|10 At 2{Hf SO0, AZHZ2EL0]| 0|0 QI =L A|O}F A|22]

=,
A X|S0|C} 4-2tdlok= 5 QI H|A|OtOA THRSH TAIZE YafA Ao, A2 St A2 L K8 A0 Q1o MEs5t7|of me
SfCt 4=2tHOF0ll= 3008 HO| &1 Qlen], =2 =2 AtHt(Javanese)2t OrF2H(Maduranese)O|Ct, <~2td}0f M E=22t= £E35| ¢l
OLf, B2 FH 20| MERS 2H|S0| s2tttot2 2t2|E K7Lt 2tHtokolA 20km E0{Rl 7{2|0f| 396ha 49| Juanda =4
30| ALt 00| 2 2HI0= Pegerungan 3¢, Trunojoyo 3&, Abdulrahman Saleh 3& (Gl 3)0| AL CHRZ A6 L2
U2 28 Z2AEo| H0j5ts 2YRM7|YQl PT PALL| 2AL7t 4280k AZHHUCE.

o Ht2[(Bali)

ge|= SEAHIOAM 2km 0{A e MAAE 22 EAZ QA=Y A|OF AFRFS2 419] A (Pulau Dewata)Ol2tl 2E2Ct Yels S
ot 2519t OI2LIR 2HH o2 QEEIH 2|2|Z 2 2= Nusa Tenggara XS} AHHIE HAGH= 2|2|0f| QUCH A UH B = o ZEA
R INUE| T2 E2SAS Ml QT HER 7|22 24.1~29.150|0, ¥ 2222 1,050~2,000mmO|Ct ZHZARI0| E5HE T A|

2 AZ0IS0| 28 £US BUYORLE| WSS HOB AAHUCL

rr
8
n
d
-

o 0|t (Medan)

= SOIESe| £ = 0TO|H, QIZHAIOF 3SHMZ 2 CA|Z E5] 2& U PH0| Yol UCH SFOIEES= MELEE= LY, &
Zo == Malaka s @7t2| 0|2&= AHList HA0|C 0| A|Hofl= Lot Q1= A|OF 71 & =401 Tobal LakeZt A204, 25742 A7+ U
Ct. A 7|22 23.4~33.6=0|0, ¥ A2 3,140mmO|Ct. OTHo|= CH¥FSH QIZ0| 4D QoL £ A2 HiTIZ0|H, ¢
2 E2PIS2 Deli MalayQ!S0|Ct, 0|0l = 2232 HIHQIZ0| 41 =g, Y& HIEQlE2(Mandailing) 0|£30|1, §% HtLQl
=(Toba, Karo)& 7|S1l0|Ct DT AlAE2 Yetd o=z QA0 2540|H, 2 2|2 s, A7 |HE0| S22 AtEE0ICt

’

o AfOf2ICHSamarinda)

AI2tRICHE S8 Zh2|DHEro] R 0|CH S8 Z2|QHER2 2401 5 000k 2 QL= H|A|OLO| M 2RI 2 2 B2 0|0, 0|=20f| 137H2] A|7F
Ch. AtORICHE & ZE2|QtERS] 71 & ZA|0|0Y, 2019 7|& 2 1002tH0| HF 5= A2 2 2AHE|0, Kutai Barat, kutai
Kartanegara, East Kutai A|¥2 2 HZL|E= 2=0[7|= ofCt, & Z2|BHEH|= S23H A, i XM, 54420 Ut S 22|
DHEHOl = S8 MEH M, M1 M (pumice), HWRAM, MM, Cf2|M, S5 50| QUZ|2t, 0248 AtH 2SS s, 2alst7| 2

il M= CHeFst or0| Bt 43o|Ct 8T 7|22 24.2~ 28.8=0|0, A Z2E2 2,519mmO|C}.

[y

o O tAL2(Makassar)

OP7tAtE = H S2felA|e| 22, 5% QA=Y A|0t0] XS CHEA EA|0|CH S| AlollE 23702 A|7F L2, OFtAHE Of A4,
¢, s&, 24, A, 32 Helel SAUZI0|C Y S2te|Al= S0l X|2&H e BHE MYstete O FHotl e, F HE=
EX &4 S st ol =2 ot QUL 0|20l S HAlote] 71 F &HQl 4~ FtE L StEFRTVL QIen, S| 22| = BO|

— O

NLEH ACH B 7|22 22~3450|H, A B2 2,000~2,500mmO|Cf.

o Z}oE2t(Jayapura)
ZtOFEE2h= IHEOLS| Q2 T A|O|C} IHEOFR|H0ojl= AFR| 7L B, Jayawijaya, Trikora, Yamin S 37H2] AFRCH7|= 1H UL =22
H0of QUCH IHEOHE ¢, 4N, 7tA, 2 & 1ALl 50| S56t0, A, &1 5o AERtel= SESICt Eot, HAHZ, HH S Ct

o
=
et £E0| 32| MAR|7|= ST} U2 OF2] DN AT A8 7|22 23.5~28 4=0|0, A 222 1,744mmO|Ct.

o =21

k

TN E(FA-FAEE) &2 "SS5 17 SAEA" 20| T2t Of
=2




2. AI2AHHER

7}, i ol 2 Y SRt Bt

(2 : HHatg)

e R et

2015 2016 2017 2018 2019

16,641.45 3,921.23 20,579.23 20,563.47 23,429.03

A2 : UNCTAD Stat>

Lt CHel 2 H &t e

2015 2016 2017 2018 2019

5,936.97 -12,214.69 2,077.19 8,053 3,380

A2 : UNCTAD Stat>

358 33MEE IR01852




3. 8=7|Y &4

7t 8t=7|Y £ SA

(St -2, 70 & 2)

s AL Aol Azl sasls B2
2018 405 90 847,510 624 603,081
2019 427 101 1,541,314 664 962,595
2020 186 46 529,483 286 409,275
G2Y g2
L} 2ZE B2 5
-2018¢ YEE FA s
(el - ¢, 70 o ga)
AZHER I Aol = 384 B2 g
=9, Y 2o 40 4 98,657 70 99,087
4 17 0 11,222 40 12,418
A2 183 36 232,301 287 199,704
71,712, 371 & 11 4 19,259 16 18,442
37| 248 359 ' '
S, 5t 2 Y|
= 2], = Y 1 1 73 1 73
&
Pk 23 4 62,890 33 22,248
SO 2 A0 38 17 16,580 53 13,585
2 Yy 5 0 6,536 5 6,512
St SAHEY 5 2 490 22 966
HEENY 33 7 10,468 34 10,905
a8 L E¥Y 9 4 352,424 7 183,203
254 12 4 22,046 17 22,184
zd%jf;% ’1E 13 3 9,927 26 9,307
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2719y AFEHE)

o LGZAZRHPT LG Electronic Indonesia)

Al 1992
AU=HEY Aol
A= HRY/HI|- ALY 7|-2E
=0k Monitor, DVD, Audio, ZAI0{E{, VCR S 444t L Ztoj
2719y LGZZHz)
o 3= E}0|0] Q1= |A|OHPT. Hankook TIRE Indonesia)
U&= 2011
UZHEY AAre1ol
o2 H2Y/ A2 AHS A RS
[= =)
E}O
3=} rolef
2719y SH=E(0]0{()
o A|A|0| Q1= A|OPT Cheil Jedang Indonesia)
U&= 1988
UZHEY AAre1ol
AS HZY/AMBE
2350t AR @ AE HOtE, T2|9A A, 88, HY MEA S
27199y e

o 0| AH|0|O|AO| A(PT Prism Nusantara International)

kgLl 2013

ZU=HEY Me|agol
A4S 2 AN

=20k 7tA, of |7




219y SK E&SE)
o 0|2 Q= A|OHPT Miwon Indonesia)
UEAE 1973
AHAFEHO|
AUSHE ceEs
—— HZY/AMBRE
= =)
e MSG, DGA, J12tH|of Qlaff, Z2tAEl fl=
-rl |=|T'_‘O|:
27199y CH &t
o Z0O|otE QI A|O}PT Lotte Mart Indonesia)
Pl L 2009
ojgHEdH O|
g el S
oz SOf 2 Aoj/e|EY
220k A0f RE, AetAH[AY
27199y ROOLER)
o 20|7|0|Z @l =H|A|O}(PT. Lotte Chemical Titan Nusantara)
Pl L 2010
AHAFEHO|
U= HE c=Es
Mz Y/srst
2ES =
2350} EZ2|0 HE(PE, PP) S MKR3I6HA|ZE
2719y 24A 0|12
o AMEA MAEE(Samsung C&T Corp. Jakarta Office)
U&= 1975
U2 YEY A8
oz SZOof, A0 & MH[AY
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1992

od
31

MH|A

%l
ol

_z_____
~J

o
)1

NF

271U

o A O|AM] QI A|OFHPT POSCO E&C Indonesia)

T
o) | &t Bl
|| < LY

o| <I| ™ ™

S| o w L

~N 3 ._ﬂ ™ =]

H | T S| ®

3l 700 o IH ol

W oE R

K| ORI N | O

o J2FIEtRSEAR(PT KRAKATAU POSCO)

~NO
o w "
o| | & = ™
S <X ~O <]
N T gl H
H| T <) 0
Bl B 1o IH !
o m m N
K| R NF o

tLI28 (PT KEB HANA)

o KEBS]

2007

o)
I
<l

M|

8l
_z_._=
~J

o
31

N




2719y

Q1(PT Samsung Electronics Indonesia)
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- M, I2H: Innisfree No Sebum, Etude No Sebum

- OFAZH: Innisfree Jeju Volcanic Mask, Laneige Water Sleeping Mask
- E4: Natural Pacific Calendula

- DO|AE 32 Nature Republic Aloe Vera Shooting Gel

- Ml&: Natural Pacific Phyto Niacin

- EIE: Peripera Ink Velvet
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8002 Ao S5 BHY Al BiM| SH= 500€ 2= SAst 3002101 Chal MBI,

- ZM|(Bea): 2& 7H22 10%
- 2I7IIM(PPN): [E3 71 + A (+ ARRIM)] x 10% (T 2HMlE)

- 25 M(PPH): (2& 7tA+2tM)) x7.5% (NPWP 22| 2) or 15% (NPWP 0| 22| 2})
- AMZ|M(PPRBM): (2 714 + 2tM) x 7HE ME(10-75%)

o€ ST, o2} 1HO0| BHYSh= WA FLIFO0| 80021 F< M2 ofliet 2ol HEE .

- MITHAL : 800EH2{-500L2f = 30022y

- 2tM| : 300€2] x 10% = 30€2

- EIHM 1 (30028 + ZM 3022) x 10% = 3342

- ASM 1 (30022 + 2HM 3022 x 7.5% (= 15%) = 24.7522{(49.5221)

- M2 : 87.7522{(NPWP Q= ZS 9F 29%) = 112 5542 (NPWP i $ ok 38%)

- 22, oA RUISOl Cist RHMIE2 GRAlRVH HMAFRZ(NPWP)Z e B2 2 29%, HAMIAI E2(NPWP)7t gle 8%
9k 38% Q.
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5. 77|
7t. ChAk2

9 527|2

o 3 QIZH|AlO} BHRCHALR

23S 62-21-2967-2555
=AM Jalan Jenderal Gatot Subroto Kav. 57 Jakarta 12950, Indonesia
EL0] | http://idn.mofa.go.kr/
Hl2 =715 tES EF, 34 AF L GAL DA AR

HsHHS 62-21-570-5565

=M Suite 2104, Wisma GKBI, JL. Jendral Sudirman Kav.28,Jakarta
Em0]Z| https://www ksure.or.kr

H|2 BIO|O] M EE 23], 5 2 2H g7 3

o KOICA RIZI2EF AFRA

S 62-21-515-0941
= A SCBD Equity Tower, 39th Floor, Unit D-H, Lot 9, JI. Jend. Sudirman No.5, RT.5/RW.3, Senayan,
A Kebayoran Baru, South Jakarta City, Jakarta 12190
10| http://www.koica.go.kr
H|22 4z oA Y2, fSAICE e, 2lmE Atst 7|2
o KITA(2HE3]) 2IZI2E} 2|8
S 62-21-5140-1150/1151
= A Equity Tower, JI. Tulodong Atas 2, RT.5/RW.3, Senayan, Kby. Baru, Kota Jakarta Selatan, Daerah
R Khusus Ibukota Jakarta 12190
Ehjo|Z| http://jkt.kita.net
bl QIZAIOF & QIF =7t SHRlA| 7 & 2/RIE OtA RIS A R |
A7

(EAbhttp://www kita.net (R|5) http://jkt.kita.net

o

HABHRIR 33| Q1= Ao} X5

st

rE
fok

62-21-722-8282

=

AN

JI.Gatot Subroto No.58. Gedung Korea Culture Center Lt.1. Jakarta Selatan 12950



http://idn.mofa.go.kr/
https://www.ksure.or.kr
http://www.koica.go.kr
http://jkt.kita.net

EH[0]7] http://www.oktaindonesia.com/inni/

=l OKTA Ql=4|A|of 2|

o 32 Sz 0lew AIH=EL AR

HsHHS 62-21-525-7261

=M Menara Mulia Tower Suite 2007,JI. Jend. Gatot Subroto Kav.9-11, Jakarta 12930, Indonesia
EHO|Z| https://www koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=014004001

b SHNLH=Z(ODA) ti2lBA =7 |=(EDCR)E 85

8ol Ui 71Z2l A=HAIOF 2IE A™ S

o H=mAUFZAL AFIZEL 2| A

kel 62-21-5785-3030
A Suite 2102A, Wisma GKBI. JI. Jend. Sudirman No. 28 Jakarta
E5ol2| https://kto.visitkorea.or.kr/kor/kto/map/foreign/foreign03.kto
| ShRBESAL ATI2E} A| A}

o BT UAZRSEANET) AFH2EFR|AF

USHS 070-4617-2695
TN The Energy Building, 20th Fl, Zone F, SCBD Lot. 11A JI. Jenderal Sudirman Kav 52-53. Jakarta
T 12190

E[0]7] http://www.at.or.kr/femployee/apko315300/list.action?departmentCd=AU279
H|D SRS AABRE ZAHATAIE) 27I2E2|R

o S ZEIZZISY Q= A0} H| 2L AMIE]
SIS 62-21-2256-2396
APL Office Tower 11th Floor, Suite T3, JI. S. Parman kav. 28, Kelurahan Tanjung Duren Selatan,
FA Kecamatan Grogol Petamburan, RT.9/RW.5, Tj. Duren Sel., Grogol petamburan, Kota Jakarta
Barat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 11470, Indonesia
EH[0]7] http://www.kocca.kr/cop/contents.do?menuNo=203319
. QllA|OF 2EI= A SoF 2ted HE £ U A|F, SR 7|2 HERZ, X A 2IE 2|, 26
- 2 4EEE Y ATERTA 20

o 3 QIZLAIO} BHACHAE HALZ}



http://www.oktaindonesia.com/inni/
https://www.koreaexim.go.kr/site/homepage/menu/viewMenu?menuid=014004001
https://kto.visitkorea.or.kr/kor/kto/map/foreign/foreign03.kto
http://www.at.or.kr/employee/apko315300/list.action?departmentCd=AU279
http://www.kocca.kr/cop/contents.do?menuNo=203319

2
loh
rE
fok

62-21-2967-2580

FA Jalan Jenderal Gatot Subroto Kav. 57 Jakarta 12950, Indonesia
EHO0[Z| http://idn.mofa.go.kr/
H|D

VISA, O &, nfl & 01 ot R, Z2LE 19 S M (BHAR W 2IR))

e kel 62-21-7918-9193
=h Lavenue Office Tower Lt. 12A No. 02- JI. Raya Pasar Minggu Kav. 15 Pancoran
ZH|0| 2] http://english.kr.or kr/sub/info.do?m=02050206
B2 22| 7|l 2™H(LRT) Z2AE 210§ 2|/, D& 2472 Ef-4=2f8}0F 7|2} 4 Z2HE 20

[

o S| ATt APHEALAZAHKIND) 1=H|A|O 2| A

A3HE 62-21-5085-8661
= A JI. Jendral Sudirman, Kav. 52-53, South Jakarta, Indonesia Office TREASURY Tower, 21th Floor
™ Unit B
E1 0|2 http://www kindkorea.or kr/
=] fin} Sh-QIL| ol 2t A MIE{(Korea-Indonesia Infrastructure Cooperation Center)

o [RK 7|23

HepHs 62-21-5790-8888

FA Wisma GKBI Suite UG-01JI. Jenderal Sudirman No. 28 Jakarta Pusat 10210
E50|7| http://www.ibk.co.id/

H|D

2019 A, ®z| 2 Y, AFL2Ef, ~OtE:, A8, Z2|THE0)| XY 27

o AMLUT RFIZE} ARA

23S 62-21-5790-3182

=M 8th Floor, Wisma GKBI, Jenderal Sudirman No. 28 Jakarta Pusat 10210
E 0] | https://www.gyeongnam.go.kr

H|2 | ZHA| 2b77| 40| Chst S /= Aty 22

o AMEL ZIFI2EL A A

HstHS

021-526-2614

za

AGRO Plaza Lt.11, JI. H.R Rasuna Kav X-2 No.1 Kuningan Jakarta Selatan 12950



http://idn.mofa.go.kr/
http://english.kr.or.kr/sub/info.do?m=02050206
http://www.kindkorea.or.kr/
http://www.ibk.co.id/
https://www.gyeongnam.go.kr

=H0| 2|

http://www.gb.go.kr/

H|2

A|AHA| 277 | Yof| tiet 2/ ALY

USRS 62-21-7918-6012/6014
= Wisma Korindo 9th Floor, JI| M.T Haryono Kav. 62 Jakarta Selatan, 12780 Indonesia
E10] | http://www.hrdkepsid.com
oA IS T SHRIME 2 M QU AIOLt SE|ZE HIEE At JAS
FE2E MOUO|| et EPS(REF|7HAN YR (B0 AlY 2 7|s+EHIME Solf E-9 =02 22E MY
e ot0] St=0fl &2 L =St 22240 CiSH 2P LM S F2HR| )2t oh= HEHSO| Cish el Y 2|
-+ D2 cickstp ole
T= o Ol'—l— PIN=1

o S|z 77| SYHERE
S 070-8892-3729
=N Korea Medical Devices Industrial Coop. Association
Ehjo|Z| http://www.medinet.or.kr/?page_id=16512
bl OIZ717| 2|AL 22| & 2Z7(7] A7 (Bt A|ZMAE A Vet = D23 5
A7

HsBS 62-811-807-0884
=2 BKPM 5th floor, JI. Gatot Subroto No.44, Jakarta 12190, Indonesia
E1[0]7| http://www.kosmes.or.kr/sbc/SH/REM/SHREM025MO.do
QL] EAtz2E A (BKPM)2| KOREA DESK H&0| &2|0|Lt, RHAMETE, MD|Lt & RFHEAR1IS A T
H|2 & 22

SIS 62-21-5799-8131
N COHIVE #45-48, 17th FI. Menara Mandiri 2 JI. Jend. Sudirman, Senayan, Jakarta Selatan 12190,
A Indonesia

EHO|Z|

https://ithinker.me



http://www.gb.go.kr/
http://www.hrdkepsid.com
http://www.medinet.or.kr/?page_id=16512
http://www.kosmes.or.kr/sbc/SH/REM/SHREM025M0.do
https://ithinker.me

H|2

o MZsg

pulc kel 62-21-2256-3316
= A Yayasan King Sejong Institute, OT/ 18/ 5, APL Tower, Jalan Letjen S. Parman Kav 28, Jakarta
e Barat 11470

E1[0]7| http://ksicindonesia.sejonghakdang.org/blog/main. ksif
i o2 Eg, d=0 Us S

o 7 AFLZERIRA

S 62-21-5140-1592
FA Gedung Artha Graha Lantai 6 Suite 8, SCBD. JI. Jend. Sudirman Kav. 52-53 Jakarta Selatan
Ehjo|Z| http://www.goindonesia.net
20154 8 MAE ‘BAEE ZAFIZEINEAE 20194 62 EE TH7-BE RAFIE2EIAREA'Z S0l 7|
HE[o 2EE2 JYZ
H| T FE XSG SAT|YUO| QAZHAIOF A|YZIE S FYRZ 5t Y2, U7-F52 QA A0 |2
A7

2703, ¥UE 22510 UG

« ZAEE 22| - 22726, 252

=

A

Al - MAHEE / CHHAl @AY - £-2tHIokA], BHEF

o B2 HABAL

FA Sequis Center 10th Floor JI. Jend. Sudirman No. 71 Jakarta 12190, Indonesia
EHO|Z| http://home.kepco.co.kr/kepco/main.do
i o2t WA o 5 HE T2 AE 240], ZSHHS 0|3 7Y
A7

42t B AHK-water) Q1= A|OFAFRI T

S 62-21-515-0754
N Artha Graha Building 23rd floor, JI. Jend. Sudirman Kav. 52-53, Jakarta Selatan 12190,
A Indonesia
EH[0]7] http://www.kwater.or.kr/
"QI Ao S| AtY & HA HHUA 1=
=l QIEU|AIO & 2| Z2 3 LU T2 7|BHA|E (QIE2) AtY 2H0]

et
1%

[=}



http://ksicindonesia.sejonghakdang.org/blog/main.ksif
http://www.goindonesia.net
http://home.kepco.co.kr/kepco/main.do
http://www.kwater.or.kr/

o M7lEHTY

21 Ol H|A|OF AFR 4

S 62-21-2954-3357
= 8F AIA Central Tower JI. Jendral Sudirman Kav.48A Jakarta Selatan 12930, Indonesia
EHO0[Z| http://eng kitech.re kr/technology/page1-3.php
BT @QE':IIA_IOf i*.i—*.ﬂ%/\f—‘?—i(olﬁf SHOIL| AR L) 2, = 27| 7 A1 Az, Js X
QIHNF e

o 12 H|RUA ME{(RA

SIS 62-21-7919-9127
=AM SMEsCO Tower 6th Floor JI. Jend. Galot Subroto, Kav 94, Jakarta Selatan, Indonesia 12780
Z5o]| http://www.greenbizcenter.org/indonesia/main.do
QIL|o| S2TH =MIUYE 0|ES 22Y J2H| 2L A DS Y3 |42 54, l=HAlotof] HA|H el
e E= AAHE 2|5t SMAIY S FRISHRA} of= ot A7 L QL SAT|YOIAH < QI L
- Hue 52 Y, B

USRS 62-21-7591-3414
= A Kompleks Golden Plaza, Blok G No. 31, Gandaria Selatan, Kec. Cilandak, Jakarta Selatan, Jakarta
A 12420, Indonesia
ZH0]2| http://www.ekr.or.kr
1983EHEE] QIZL|A|O SSAIYE0| ELUH SSS A& 2018 EHMA| 72[Q & HHAIY § &
Hl2 5470 At 22
ot ODA(ZA L Z) L PPP(public-private partnership) Atgt=2 4 2|4 S
o St S5 ZFI2EL 7|52 (KOMIPO ASIA)
s 62-21-5296-2145
E Menara Jamsostek North Tower 17th floor, JI. Jend. Gatot Subroto No.38, Jakarta, Indonesia
E1 0|2 http://www.komipo.co.kr
Hl SEOF A ALY T, $H2| RV HERZ, S| AelS8Es, 2 7|2 &FH| S47|Y o
- Q| YA SHHAE
At29 2t 7|3 SH 0|2 XY HR 22
L. B2 HE Y AT



http://eng.kitech.re.kr/technology/page1-3.php
http://www.greenbizcenter.org/indonesia/main.do
http://www.ekr.or.kr
http://www.komipo.co.kr

o THE HOUSE OF REPRESENTATIVES OF THE REPUBLIC OF INDONESIA

HSHS 62-21-5789-5063
ZA JI. Gatot Subroto No. 6 Jakarta Pusat 10270
Z50]Z| https://www.mpr.go.id/
blD OJE'#I*ISF Qlil(%oj - MPR _)' ;E'—ﬂ*lof I§I._ %QI%;EE TdElE A ES|Q|(DPD, 43)et
0O E2|9|(DPR, 5td), o5t B=glelel 40l ZRIEL|S|(MPR)Z T4

o Corruption Eradication Commission

HEHE 62-21-2557-8300

FA GEDUNG KPK JIn. Kuningan Persada Kav. 4 Jakarta Selatan 12950
E1 0|2 https://www kpk.go.id/

H| QI H|A|OF 2T 22|43 (Komisi Pemberantasan Korupsi / KPK)

o _Caordinatina Ministrv of Political, Legal and Security Affairs

HsHHS 62-21-3483-0612

ZA JI. Medan Merdeka Barat No. 15 Jakarta Pusat 10110 Indonesia
EL0] | https://www.polkam.go.id

H| 2 QA=UfAlot HZ|, &, A2 HE

2 (Kementerian Koordinator Bidang Politik Hukum dan Keamanan)

o Coordinating Ministry for Economic Affairs

HeIHE 62-21-352-1835
Kementerian Keuangan Gedung Ali Wardhana Lt.3, Jalan Lapangan Banteng Timur No. 2-4
2A Pasar Baru, Sawah Besar, Pasar Baru, Ps. Baru, Sawah Besar, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus
Ibukota Jakarta 10710
E 0|2 https://www.ekon.go.id/en
=1pn]

Ol H|A|OF AA|Z2AEE (Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Republik Indonesia)

o Coordinating Ministry for Human Development and Cultural Affairs

USRS 62-21-345-9444
= A JI. Medan Merdeka Barat No.3, RT.2/RW.3, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
e Jakarta 10110

Z 0| 2]

http://www kemenkopmk.go.id



https://www.mpr.go.id/
https://www.kpk.go.id/
https://www.polkam.go.id
https://www.ekon.go.id/en
http://www.kemenkopmk.go.id

H|Z

Ol H|A|Of QIAZII7HRIRE S 2 H E (Kementerian Koordinator Bidang Pembangunan Manusia dan
Kebudayaan)

o Ministry of Maritime and Fisheries Affairs

Hsts 62-21-2395-1100
= A Gedung BPPT 1 Lantai 3, Jalan M.H. Thamrin No. 8, Menteng, RT.2/RW.1, Kb. Sirih, Menteng,
T Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10340

EH0|Z| http://www.maritim.go.id
H|2 Ol H|A|Of S FZ A E (Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi)

o Ministrv of Home Affairs

HsHHS 62-21-345-0038
= A JI. Medan Merdeka Utara No.7, RT.5/RW.2, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
A Jakarta 10110

E (0|7 http://www .kemendagri.go.id/
Hl QI | AlOt LHFEE (Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia)

o Ministry of Foreign Affairs

HsHHS 62-21-344-1508
= A JI. Taman Pejambon No.6, RT.9/RW.5, Senen, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
A Jakarta 10410

E 0|2 http://www.kemlu.go.id
Bl QIEA|O}F |5 (Kementerian Luar Negeri Republik Indonesia)

o Ministry of Defense

HepHS 62-21-384-0889
= A JI. Medan Merdeka Barat No.13-14, RT.2/RW.3, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus
e loukota Jakarta 10110

E 0|2 http://www_kemhan.go.id
Hl QIEA|OF =5 (Kementerian Pertahanan Republik Indonesia)

o Ministry of Law and Human Rights

HSHHS

tol
rE

62-21-525-3004

I
>

Sekretariat Jenderal Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia.



http://www.maritim.go.id
http://www.kemendagri.go.id/
http://www.kemlu.go.id
http://www.kemhan.go.id

=H0| 2|

http://www kemenkumham.go.id

H|2

Ol H|A|OF H20IHE (Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia)

o Ministry of Finance

HsHHS 62-21-350-6055
N Kementerian Keuangan Republik Indonesia, Manajemen Situs Kemenkeu Gedung Djuanda | Lt.
A 9 JI. Dr.Wahidin Raya No 1 Jakarta 10710

EL0] | http://www_kemenkeu.go.id/en
H|Z Ol H|A|OF 22 (Kementerian Keuangan Republik Indonesia)

o Ministry of Energy and Mineral Resources

USRS 62-21-380-4242
N JI. Medan Merdeka Sel. No.18, RT.11/RW.2, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
i Jakarta 10110

EH[0]7] http://www.esdm.go.id
H|2 QI H|A|Of 0| H X 22X E (Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral Republik Indonesia)

o Ministry of Industry

HsHHS 62-21-525-5509
N JI. Gatot Subroto No.Kav 52-53, RT.1/RW.4, Kuningan Tim., Kecamatan Setiabudi, Kota Jakarta
A Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12950

EHO|Z| http://www_kemenperin.go.id
H[ Ol H|A|Of A E (Kementerian Perindustrian)

o Ministry of Trade

HsHHS 62-21-384-1961
N JI. ML.I. Ridwan Rais No.5, RT.7/RW.1, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus lbukota
M Jakarta 10110

EH[0]7] http://www.kemendag.go.id/
H|2 QI |A|Ot 2 E (Kementerian Perdagangan)

o Ministry of Agriculture

pukcigukes

62-812-8237-0137



http://www.kemenkumham.go.id
http://www.kemenkeu.go.id/en
http://www.esdm.go.id
http://www.kemenperin.go.id
http://www.kemendag.go.id/

z4

Kementerian Pertanian Rl JI. Harsono RM. No. 3, Ragunan Jakarta 12550, Indonesia

ZH0]2|

http://www .pertanian.go.id/

H)2

Ol A0t =& (Kementerian Pertanian Republik Indonesia)

o Ministry of Environment and Forestry

A3HE 62-21-573-0191
FA Gedung Manggala Wanabakti Blok I It. 2 JI. Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270
E 0|2 http://www.menlhk.go.id
H| Ol L|A|Ot EtAUAE (Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik Indonesia)

o Ministry of Transportation

ZSHHE 62-21-381-1308
FA KEMENTERIAN PERHUBUNGAN JI. Medan Merdeka Barat No. 8 Jakarta Pusat DKI Jakarta 10110
EL0] | http://www.dephub.go.id/
H|D £ (KEMENTERIAN PERHUBUNGAN)

o Ministry of Marine Affairs and Fisheries

23S 62-21-351-9070
N Mina Bahari I, JI. Medan Merdeka Tim. No.16, RT.7/RW.1, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah
A Khusus Ibukota Jakarta 10110
EL0] | http://kkp.go.id
H|1 QI A|O} of Q4= 4EE (Kementerian Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia)

o Ministry of Manpower

sHS 62-21-525-5733
=M JI. Jendral Gatot Subroto Kav. 51, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750, Indonesia
EHO|Z| http://www.kemnaker.go.id/
H|22 QIEA|OF =552 (Kementerian Ketenagakerjaan Republik Indonesia)

o Ministry of Public Works and Public Housing

USHHE 62-21-722-8497
=AM Kementerian PUPR JI. Pattimura No. 20 Kebayoran Baru Jakarta Selatan 12110



http://www.pertanian.go.id/
http://www.menlhk.go.id
http://www.dephub.go.id/
http://kkp.go.id
http://www.kemnaker.go.id/

=H0| 2|

https://www.pu.go.id

H|

Ol H|A|Ot SBAIYFEHE (Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Republik
Indonesia)

o Ministry of Health

HSHHE 62-21-520-1590
= A JI. HR. Rasuna Said, Blok X.5, Kavling 4-9, RT.1/RW.2, Kuningan, Kuningan Tim., Setia Budi,
T Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12950
Eho|| https://www.depkes.go.id
HlD Q= |Alot EHE (Kementerian Kesehatan Republik Indonesia)

o Ministry of Education and Culture

23S 62-21-570-3303
= A Kompleks Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Jalan Jenderal Sudirman, Senayan Jakarta
e Pusat 10270
E 0|2 https://www_kemdikbud.go.id
H|D Ol A0t w232 (Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan)

o Ministry of Communication and Informatics

HSHHE 62-21-345-2841
ZA JI. Medan Merdeka Barat no. 9, Jakarta 10110
EL0] | https://www_kominfo.go.id/
H|Z Ol A0t HEEAIE (Kementerian Komunikasi dan Informatika Republik Indonesia)

o Ministry of Research, Technology, and Higher Education

HeIHE 62-126 (call center)
A Gedung BPPT Il lantai 24, JI. M.H. Thamrin No. 8,Jakarta Pusat 10340
EHO|Z| https://www.ristekdikti.go.id
b Ol H|A|O} A7 |£ S WL Kementerian Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Republik

Indonesia

o Ministry of Cooperation and Small &Medium Enterprises

62-21- 5299-2777



https://www.pu.go.id
https://www.depkes.go.id
https://www.kemdikbud.go.id
https://www.kominfo.go.id/
https://www.ristekdikti.go.id

JI. H. R. Rasuna Said No.Kav. 3-4, RT.6/RW.7, Kuningan, Karet Kuningan, Setia Budi, Kota

=N
A Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12940
EH 02| https://www.depkop.go.id
H|l2 Ol H|A|OF Z2A 7| Y E SR EE (Kementerian Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah)

o Ministrv of Villaces A

celeration Development Backward Regions, and Transmigration

Hsts 62-21-799-4372
FA JI. TMP Kalibata No.17, Jakarta Selatan,12750, DKI Jakarta
E (0|7 https://www.kemendesa.go.id/
bl Ol L|A|Of OFS & Y=Y 71, O|FE (Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan

Transmigrasi)

o Ministry of National Development Planning

Hsts 62-21-3193-6207
= A Badan Perencanaan Pembangunan Nasional (BAPPENAS) Jalan Taman Suropati No.2 Jakarta
T 10310,

E1 0|2 https://www.bappenas.go.id/
Bl QE=H|A[OF =742 7| 2l S (BAPPENAS)

o Central Bank of Indonesia

Hsts 62-21-2981-0000

=4 JIMH Thamrin No 2, Jakarta 10350, Telp 131 (pulsa lokal), 1500131 (dari luar negeri)
E 0|2 https://www .bi.go.id/

B2 QI=UHAIOF 223 (Bank Indonesia), SHE AFO|E0M QI=HAIOF HA|ZA R & S 7ts

o Ministry of Tourism and Economy Creative

HepHS 62-21-383-8899
= A Sapta Pesona building, JI. Medan Merdeka Barat No.17, RT.2/RW.3, Gambir, Kecamatan
L Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10110

E (0|7 https://www.kemenparekraf.go.id/
H| Ol H|A|Of 222 A2 (Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Republik Indonesia)

o Central Agency of Statistics

HSHHS

62-21-384-1195



https://www.depkop.go.id
https://www.kemendesa.go.id/
https://www.bappenas.go.id/
https://www.bi.go.id/
https://www.kemenparekraf.go.id/

z4

JI. Dr. Sutomo 6-8 Jakarta 10710 Indonesia

ZH0]2|

https://www .bps.go.id/

H|Z

QIE A0} 2Y-EA A (Badan Pusat Statistik)

o Agency for National Standardization

Hsts 62-21-392-7422

EY Gedung | BPPT JI. HM Thamrin No. 8, Kebon Sirih Jakarta Pusat, 10340
E 0|2 http://www.bsn.go.id

B2 QI |A|OF 27} EZE 7|2H(BSN Indonesia, SNI Q17| 2)

o Agency for Nuclear Energy Control

Ut 62-21-6385-4879
= A JI. Gajah Mada No.8, RT.1/RW.2, Petojo Utara, Kecamatan Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah
e Khusus lbukota Jakarta 11120

ZH 0| 2| http://www.bapeten.go.id/
Bl QUL H|A[OF MR} Of 2] 2+2[7|2H(BAPETEN Indonesia)

o National Institute of Aeronautics and Space of Indonesia

HSHS 62-21-489-2802
FA JI. Pemuda Persil No.1 Jakarta 13220
EHO|Z| https://www_lapan.go.id/
H| 2 2758 2F 7|2 (Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional)

o Financial and Development Supervisory Agency

S 62-21-8591-0031
FA Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan, JI. Pramuka No. 33, Jakarta 13120
EHO|Z| http://www.bpkp.go.id/
H|Z QIZU|A|Ot 28 X 78 Z+=7| & (Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan)
o LPPom MUI
HEHS 62-21-391-8917
=AM Gedung Majelis Ulama Indonesia JI. Proklamasi No. 51 Menteng Jakarta Pusat



https://www.bps.go.id/
http://www.bsn.go.id
http://www.bapeten.go.id/
https://www.lapan.go.id/
http://www.bpkp.go.id/

=H0| 2|

http://www .halalmui.org

H|Z

ol A|Of 220t 23| (LPPom MUI) : &2t Q1= &, Email : info@halalmui.org,
services@halalmui.org

o INDONESIA INVESTMENT COORDINATING BOARD

HsHHS 62-21-525-2008

ZA JI. Jend. Gatot Subroto No. 44, Jakarta 12190 P.O. Box 3186, Indonesia
EHO|Z| https://www.bkpm.go.id/

H| QI |A|Ot ERt2H A (Bandan Koordinasi Penanaman Modal, BKPM)

o National Agency for Drug and Food Control

HsHHS 62-21-424-4691
=M Jalan Percetakan Negara Nomor 23 Jakarta - 10560 - Indonesia
EHO|Z| https://www.pom.go.id/new/
H|2 QI H|A|OF A2k (BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN REPUBLIK INDONESIA, BPOM)

o National Defense Institute

USHS 62-21-345-1926
FA JI. Medan Merdeka Selatan No. 10 Jakarta 10110

EHO0[Z| http://www.lemhannas.go.id/
H|2 Ol U|A|O} B AL A (LEMHANNAS RI)

o KOMPAS

S 62-21-534-7710
= A Jalan Palmerah Selatan No. 26-28, Gelora, RT.4/RW.2, Gelora, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat,
A Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270

EHO0[Z| http://www.kompas.com/
Hl 2 QI H|AIOF 2T YZHA|

o The Jakarta Post

A

[

for
£
foh

62-21-530-0476

N
re

The Jakarta Post Building Jalan Palmerah Barat No.142-143 1 2, RT.1/RW.2, Gelora, Tanah
Abang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10270



http://www.halalmui.org
https://www.bkpm.go.id/
https://www.pom.go.id/new/
http://www.lemhannas.go.id/
http://www.kompas.com/

=H0| 2|

https://www thejakartapost.com/

H|2

ze @ty

I'-|IJ

o Jakarta Globe

sHS 62-21-2995-7500
N Citra Graha Building 11th Floor, Suite 1102, JL. Jenderal Gatot Subroto Kav. 35-36, Jakarta,
A 12950, RT.2/RW .4, Karet Semanggi, Setia Budi, South Jakarta City, Jakarta 12930
EL0] | https://jakartaglobe.id/
i} Z2 g4l

o Antara News

ASHE 62-21-380-2383
= A Wisma Antara, JI. Medan Merdeka Sel. No.17, RT.11/RW.2, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah
A Khusus Ibukota Jakarta 10110
EL0] | http://www.antaranews.com/en/
Hl2 QIZHAIO 22 AE

o bisnis indonesia

sHS 62-21-5790-1023
FA WISMA BISNIS INDONESIA JI. K.H. Mas Mansyur No. 12A Karet Tengsin - Jakarta Pusat 10220
EHO|Z| https://www.bisnis.com/
B2 Q=UAlOF 22 FA FHA|
o Kontan
S 62-21-2263-0458
N Jalan Kebayoran Lama No.1119, RT.1/RW.13, Grogol Utara, RT.3/RW.1, Grogol Utara, Kby.
R Lama, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12210
EHO|Z| https://www kontan.co.id/
tin} QIZHAIOF 22 UZHA|

o CNN Indonesia

HsHHS

62-21-7918-4557



https://www.thejakartapost.com/
https://jakartaglobe.id/
http://www.antaranews.com/en/
https://www.bisnis.com/
https://www.kontan.co.id/

Mampang Prapatan RT.2/RW.2, JI. Mampang Prpt., RT.2/RW.2, Mampang Prpt., Kota Jakarta

=¥
B Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12790
EH 02| https://www.cnnindonesia.com/
H| CNN Ql=L|AlO} A| &
o Detik
HetHE 62-21-7918-7722
= A Transmedia, JI. Kapten Tendean No.12-14A, RT.2/RW.2, Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan,
A Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12790
EH 02| https://www.detik.com/
H|l2 QIZU|AIOF =2 Y7HX]|

o Indonesian Chamber

f Commerce &Industry (KADIN)

S 62-21-2239-1426
=0 JI. HOS Cokroaminoto No.122 Menteng - Jakarta Pusat, DKI Jakarta Indonesia 10310
E (0|7 https://www kadin-indonesia.com/
=l QIEL|A|O} AZ3|o|A
© Tempo
HspHS 62-21-536-0409
2A Gedung Tempo, JI. Palmerah Barat No. 8, Jakarta Selatan 12210
EH[0]7] https://www.tempo.co/
H|22 QIEAOF =2 AZtZ|

A2 : 2 7|3 S|

T/HE(FYE-RaV|Y) g5 'S8 17E SHEA" 240 Tet
0|8 &+ UL



https://www.cnnindonesia.com/
https://www.detik.com/
https://www.kadin-indonesia.com/
https://www.tempo.co/
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SSHA|A
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20,000, 50,000, 100,000 Ot7F ZAHTICE, A 50FI|Ot= M| AFZE|A| Q4L UL
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20209 7& 7|&, A=U[AIOF 2& I A2l A| RI|OFet= B BA|7} 7HsotE 2 |5 2h0| T40lct, St 2 S¢S, YPtHst

4, 30 etda, 23, S SoM g2 o & A2l 222 BCA, BRI2W 5 20| 7ty 210 UZ22 SQletdA, ABEsy 3

e, o8 £0[C} SOGO Hotyo| Z2 mH2W 227t UM YA S o710 282 S| 5517 &= 5ok
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20| M= Fefet 2Hof 0| ASS
ZZ0[LO HME HCEALL 5HEH

12|34 ojgt 100 22| S0|ME AW 1571 CB, DB, DF, DHZ A|&f&|= A2 @|m7t ot off S HEste Lol ey, o=

OflA D|3F & Al 7OI5HOF BCt O|2f0f = TV AL SASHOIM 2 2, B0 A HEE F7t2 DA Gt E5F, Lt

22 100E2 A S 7|22=2 st 20|11, 50E2 0[5t9] & 2 2HS2 &2 A& TM 20/YS U =22 st=0A 2=
Hote, 2

HAlot2 S0i2 e AHAH2 T[S 752 1002 LAk

St ZH ST 2 AL R QIO ZHEALOLCE

2|3ICH 20199 Q=4 A|OF AH|Z}S0] 7+ TkO| 0| 83H= 7tE A= BCA(Bank Central Asia), Mega, CIMB Niaga, Citi,
Maybank 0|0 (£ finansialku.com), £35| BCA 7tE= AR E Sall 7t= O|EA0i|H| CHefet &0l SEhS Al Sl M=t =L
SHH Q= HAlOH= A87tE E5E0| 1% LHRIZ 2&o| SOt A|2kALE0] ZaHs5t0Y, 0|2t sl 517|2f 20| R2laHOf ST,

FIEAHE CH2 SlAtRS] AR S S5H B!, ZOE A, JHAlH, 0tY2)|2| XYY S A=S
2 2t

A
E
= 50|
o =2 L=

%OH?P: nMS LOI &

ofi

o RUHE 7t== SH2l0|M 0|8 =7t
- B|ZL} OFAE] SO A7t ERHETF HA|Z[0f RLO{OF ali2|0f M = AMZO| 7ts

==

- 520 0| fga* |2t 7t (SR/AY/LE S)0IM aiE 7t= EES ¢ e F97F Y40 Bl A2 o

7}
HS2 Otof| 7tEE ¢ e X Or2 B0l E2AE

o AZUAIO[O|AM 7t BO| 2=(AME 7hsth) EMEE CHSt 28,



- ORAE| FLE, Aol 2] 7
- B|Z} FIE, Aol iR E 7ts5t 54

o, FEEALS] ZAH|AR| HIAIS] 2AQIA| 2= JITIIt e BRE US.
- Oftfl2|Zh AT A (0L A), CiLlE 2ROH|IM 7tE YR E 2 ST W7HY Qtel= 20| EfEHO|RA 2L, BCA 20| 2|58 0|2 H
= AME 7tsT 27t SIS,

- JCB 7tE9| B AFI2EY/ Y2 /E5 52 R HHA= 7tset 20| 2 U= HO[R|P, 0] 2|HS HOLIH ALE0] 2| Of24F.
|

- FLI2HOlE = 7tE HME0|t EUY S5 A S0[ o] 2h= 2(oflid == 20| A2, 1 29| Aol Aol Atg =7tet

=]

o 7t #8E AAOH AHItsts 97t US
- 7S TRV ASOE FIEZAHE o WAL FIEEAE Y B 3%2| 7tE a2 S DA HItets 37 US.

nNEAS

o

o QIE A0}, RE XA HIES 27} 149

=
A X
X
ro
0=
fufk
rlot
oy
AT
>.
é
ro
=
C
3
O
D
(@]
d
Hﬂ
rol
=
=
X
|.|-|
>
= |
m
2
2
1o
Q'E
m N

rr 19 ofN
X

A D =
é
]
o

fol

Mo
_l-Ll
N
E

40

HU

N

>
m
:Q
il
>
=]

fol

Mo
0x

El

rok - ofm
o
2
N
0x
ofok
o
=
ﬂ

o ST USHS2Z sl L7 |2 Yo = EZ0] HZ Q=L A|OF

MIA 2t= 500001 71l =A12] S7| & AR E OF A|ZIHEZ SI45H= OIS 2|H(0[4d 2l Airvisual ZE 22, QIEHAIOF 2726 &

= 20| B2 oflof| 422 130~180AQIE 7I=3UCt AQI(Air Quality Index: 7| F& Al5)= 42| 101 O|SFE] Of|2U5H At

22 AT =0, 151 O|YFE= LEHQ A2 AYO|= 22 A= S5 ATt AZUH|AIOF § 2] AZAL Tempoe A7 2
Bt S Q=UIAIO CHEE Al CHY|2F 2| 85% = 22| RO A 7[5t A2 UL,

o DL YA F0|7| Lo AlAE, SR g5 2AH dHSA|

— [

A

=
oy
I
=
uj
A
re
oy
Rl
_O'ﬂ
kl

HABmel AR S8 S8 YAZH Y 55t 2 5

e

20173 108 312 REH RE =2 SH= 4|

= B2 AEUC A= A0 F=2 NEHSC S FE =2 0|8R A= Al H322 ZAF0| T2 22 E2f0f| ATt THEHe|of
A2 F2 T20|M NEAHSS FAUSH| It goto] AstoZ 2= 2017 102 1LEE 102 30Y7HA| A2 et si2 Z2AE Y
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Al SHC}H QI A|OF 2U Lo 2HE @Zfﬂ%;fE I.LHJHEPf% gre 2—% 25222 = BRI, BCA, Permata, Mandiri, BNI, Mega,
DKI, CIMB Niaga, QNB Indonesia 52
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UALBZ HA 5 HEUES 754 0|835HA| Y= A0| BrEH25ttt. £3| Kopajalt 22 HA= EFA| ¢h= AS HASCh Tk BUS
WAYELL SHA M CHLO AL SH7HE 7I=2A2E WEEE 0|18 HAs OF ME[ATV L2 HO|I22
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o Zaf J&HA (BRT)
- EAARII2EN(Transjakarta) = S EOFAIOOI A 2R Bus Rapid Transit(BRT) 128 A|AFO|D 2004'A Of2f 1= UH|A[OF A}7F
EEMIA‘I 2D Aot HQl =42 AT 2EL HE S S U (Blok M)O|M A7I2EL S5 LT (Kota) HOICt.

Y AH= PT Transportasi Jakarta 2 0|2 222 121 35002m|0}0|C},

-PT Transportasi Jakartas AIRE &350 FEMO| D|EZE2IA (Metrotrans)2t 2 E2tA(Royaltrans)E £A13120 0|=
ZI7t2EPL H X o 2 T|2t5t2] 1 SH= MetroMini?k KOPAJAS JHZFsH0] 4517 $Igto|Ct,
- EREZARY EUEFAE Holj2l = MO| GTH= A0| EZARITIZEIRt LEHE|H, M0] QIOM O|F AE HAE S LHE 2t

o wE S OFY|57| = Stot.
- YALO|E : http://transjakarta.co.id/

ﬂJ|I'I

o Yk HA

- PT Mayasari Bakti= 2I1ZH7 |22 272 EF A 23 AL F SHLEO0| 12, Of Z|ALOM 28Fh= HAE= RIFIZELOM B7HA], GIE, &
OMAE HE

-2016'F 0|2 sliE 7|Y¥2 PT Transportasi Jakarta2t A FE WOl ESA 2FI2ELS| LM S 2t A (RFE2 Scania2t
Mercedes-Benz)2t 12| 42 HAE 2010 2Ystal U

- B2 E2tA Z|FI2EL MO 2 235Hs AL | 347EH0ID1 &2 RE HAS SiY M0 ELE AEO0| US.

- &£ C}2 A 23AK= Perum DamriZ2 = 7|Q0|10, £A| 2H2 A Ast= 72 ELO|M = 27 H2E 4|58
(Soekarno-Hatta Airport) 2t Zt7t2E} A|WE HZst= h:ﬁ”* 2

- EALO|E : http://damri.co.id/
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Birdi= ZAMO[Lt, LEIEHA[Z} CHEZ ZA0|7| TiZOf| BiA| S L= SHOJ Blue Bird 013 % SE Al ZQlsHOF STt OfL|H =&, S&!
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20209 7& 7|&, Blue Bird= 7|223 6,500FI|0t0f| Tkm 27} &0 4,350F IO}

rdE 22| ZC}. Blue Bird2CH= Silver
SEIOf| Of7|5tRH A|ZHA|I2 W& 4~ oLt

2tg|H, Silver Birde 7222 16,0002

T|otof| Tkm 7t 2l Al 9,000F L0} F L) 252 AlZE AH2| LA 0|1 229 32 SW=S 2501 Titsh A&ttt
7

A7I2Ef AU REASO| K4 Hal EAI230] Y2HLL} B0l L= Tt Bt J2{L 25

o ARA|7t B[ A2 OfLICt (2018 128

7|&) Mst SEELHE 'Blue Bird' 027018 H2|E &3l 01&3t= A0| F & E0|5ILt. 0iS2(H0|8S Sall Ao Y 2ot o

H2IE Yot He|of MHE 230] At ALl H|E 0|S0| 7Hssitt.

71 2| QI=U|A|OF CHE A0l A Grab E5t 0|8 7ts35t0, OIS EHAl= A BIA|Z ALMO| S E 2322 Ysk= S A(7A| H @t
Zt 4= QloL}, Blue Bird2t 20| 24! EfA|= OFL|C}, EHA| 2L EHIO[Ql Gojek = WEHZ0| AlSt AFIZEIOM Q7|7 Z2OL} H 2| AFH
o e=x| 2 BR= Gojek2CH= Blue BirdE O|Eot=S St} O 2|0l GrabO|Lt Express Taxi & 272 E{A|S0| AL} Q=L A|Of
{7t 7tsotA| 2™ 0|85t7|= & A| 20t 7124 Blue BirdE STt O3t NAE 0|8 ZF2 Yt S8t # OfL|2t LEH}O|
O|8L& 7t53ITt RLEBIO| EiA|= S8t 71A L A PSILE STt WEAS £0iM ALAIZH0] A =015 A 22 4&E A2
Stles REHOl= 7| 2 & L 0| @ B35 HE HSHA| gb=C

SAl 232 02 A3 MOILE IR0 LS S0P HEC| YT WO HDIRRES A19E 37t U, 7S Mol
Qo] st 9o WS £0I7] 4T A RES 20 ULS YO HAISHE U AT

* 2k Silver Bird 2 Blue Bird & M3t & 62-21-798-1234

3=
1) 2E s

OIZ|A|OLE E2|= Yat= 2] Y} PT. Kereta Api Indonesia (KAI) 7t 120, 2HZ 6,000knQIH| O] 20| 4,000kn= At} A1}
=y

DMt A0 QU3 LIRS £0FE 2t Moj QT 7|3HE U ARER| HAHHOIM 22 14
9I5) OISALS S5 ALHO| Ofof5Hs 20| ZCh QIEH[AOL RS 4T Ao HET} 2|5
R
1.

HIAE JHMESHLIZ LA HE AlZe| 2 RES| S7tet IS, 2018 7|& M4 24 X

TS =

. leo OF

= =0

2) AU 2E : D4 H AH

2, O

N

o MRT (Mass Rapid Transportation)
-EADNSHEE MRTZH2019'E 38 24 FA HSEUCE JHSE 128 2ADEHE M
|

20| 7L, OjAlE EAE 15|
£ HIBE HOU BR7H HE N 9L A

Y0 AYOIM HE & A0l 2425}

2%0 EntotLt, 22 5HZ O HE SIHE2 19.2% 2 &3 2E(U HF 19.1%), RS2 SH L 5= -8-3(5 8%) =Lt

RT= QAE=HAOISH2E 2|0 MFE HF

AIFI2EL 2R AAMA| A 770 A, 256 A § 25 1370 422, & 20| 20.1kmE & 30220 =Hot= 2|40 =404

L EICH. MRTO AA| 7HE O|FZEEE 24 S5A| 30258E 2% 10A| 3074, 2|1
gz ot
- 2329 B2, 5 1¥Y "Wt 8500FI|0H(QF 60ME) 7t A& 10 1240 2t 2|4 400

-MRTZt A2 F2ECHH AL REASE SiA5H= O 7|0 4= AS A22 2olot,

o LRT (Light Rapid Transportation)

52 1YFEE 28 SAIFE AY2| 2

OZI|0F(2F 28MIE)O|| M Z|CH 1400021



- QQLE| RIFFZEHLRT Jakarta)2t WE| AHZHH (LRT Jabodebek) S 2712 252 LIL|0 LRT Jakartas L2 AHPT Jakarta
Propertindo (Jakpro))7t, LRT Jabodebek 2 OfC| 7t20FAHPT Adhi Karya Tbk)2t= 2 7|0| A|23t1 QUL

- MRTS 7HE8H2| 20} /2| 2 2019 4% 22YUREHE QA0 RER 2 A (LRT Jakarta)| 1CHA| =
RHEQ| By (Kelapa Gading)-#ZE 20| (Velodrome) T72t2| A|H23H0| A|2FSHCH

-0 PO IZHE PR pRIUY FI|OH(F 42{78872H42)0[0f Of 7|2t G 270 | 5240| &4 7Hs5t1
66150H0IAM 761402 S7H0| O|BE £~ Qg A2 MY

- 0] 5.8km LZFQ| LRT Jakarta =45 2018 8 OtA|2t A|Y 7|2F SO HESH= AE SEZ 2L SAHY
2019 420l A|H 20| A|A5HS.

e
10
ol
i)
njo
1
FJ
oX
>
}]_I

SAMZAM= O

- PT LRT Jakarta2| /2] At £R0HT| (Melisa Suciati) Z22HE0] T2 A A2 23 7|7HE 0 WAlS 4 9l 2[A3S 248}
5t LRT 2% a: O] SHEH AIARIO] Q&3 4 ATE 517] SIsH AHSUI|2HS F11 OL}, HEHSH LRT Al @3 A|7)= &3]

A gpSE G
- LRT JakartaO|2 222 “MRT 2 LRT Et& 2270 2t5t A7 2 E} 2 2|AF 74 20199 A| 34Z (Gubernatorial Decree
No.34/2019)0] w2t 50002 L|OHk 35 E)Z 2HZFHCY

12
(il

o KRL Commuterline(E2&
-KRL S22 212, WM, G2, O 52| A|E HESIH 2 AFI2E A|UHZ E25t= &

- ZHI|YQ! PT KAI(Persero)Q| 2| A1 PT Kereta Commiter Indonesia 0lA 2008 HEE 2Y
7|12 20100 0§ EY 7|2} (Kereta Khusus Wanita) £, 201 1HEE 7|3} A|AE @l

78 1YE 2 E-Ticket =5 0|35t 28 HAHIE 7HUFICt.

201740] 3t20f| B 993804F2| £740| 0|235t1 QUCH.

201910j= otF B 1202+HHC| S240| 0|8 A2 Z4totet,

23 : A 25km T+ZH0j| 3,000F (0, 0|= 10kmE 1,000F L0100 5

HAIO|E : AFOIE : www krl.co.id

rir
o[>

24 1HE 3,250F0(0te| E25E Alg

83
°|E'-‘IIAI0P‘ %EOI £ *%Q%—%OI 2ol A0 AE2E5E HO| 0|E35t2 ALt TSAE =TS 720 &5S IR 2112

o
=2+ Citilink, Lion Air, Merpati Air, Mandala Tigerair, Efata Air, Jatayu

7t} St WHAE HALS oA E= SN ESHS AY 7Y 7tssth, 3200 Weth e IUAEE 12 LF= olloizt
=7/fet A7t UALE2 o= LB SYOM SSHE FYsk= LYol STt ZAHM2 AFI2EM 12 Y7IEE, &5, SR,
AEL SO 2/HHO| 2E L BEAol= Q--27t2E} 2 st=mite| &5 H 2 KAL, OFAIOtL, Garuda (A=U|A|OF =4 7[)7t O{ L
13| 280 A, Lol st 2SE 281 QU0 TP 2020 3Y 0|F R2LE 19 ¢&e 2 Qlsl sifY SEHS0| QAH-2t7}
SEEE U™ LS A2 F 2~33|2 F= 2AS0 T2t S A ST 0|0 S07tM HSLHSS 2QI5HOF ST O YAt
Uit 2 2 = L AY20 Wt HESE7| B0l F=2| SYSAL E= SSA BH0|R(0| 23|=Es =S S3ll 2HES 2S5

ol
=
o
°
@
a

QIZUAIO 22 =4 S d&2 CiSat 2L
o Soekarno Hatta International Airport, Tangerang
o Juanda Airport, Surabaya
o Blimbingsari, Banyuwangi
o | Gusti Ngurah Rai International Airport, Denpasar
o Sultan Aji Muhammad Sulaiman Airport, Sepinggan, Balikpapan
o Kualanamu International Airport, Medan

o Sultan Hasanuddin International Airport, Makassar



o Samarinda Baru Airport, Samarinda

o Kalimarau Airport, Berau

o Ahmad Yani Airport, Semarang

o Sultan Mahmud Kaharuddin Ill, Sumbawa

o Yogyakarta International Airport, Yogyakarta

QIEUAIOIIA 712 2 BHE ATH2EL 212 HOF Alof 2|3 4712 BT FABFO|CH. %_rnd, 3% 7oLt
2510] gl 2|20] BTt UM, ZVCI0HS 912 SHOIHYF 27} 2ot KUY 50| 4

sz @Oéroqor SHe Z27H OFATIAE 25 WA TOICH O|ZER, A7 I2EfOIN SUR Fote HIH7| SEHS olojstaict 2
o 2 2

E(5Y) SO 2E7 M Y22 Z2AUEICH

0||
2
£Q
U
m U2
iUl
o
45 o

H AL ERA O[O &= B0l M & 4= Gl &4l BEALO[(Bajai) Lt 24 (Ojek : 2EHI0|)0] Tt 252 HE HARZM HARF
o SU=E BHARt &2 Y22 ZYE|T, 24}, FAY S =M= HYstA| = wS+HOICH

[LER(RE) _ O

-

o Hf2}0|(bajai)
205 (2HUAAR]) S| AEXZEM F2 7I7H2 A|H0|M 2L WEHO| gl= SO Te|st wE4H

o 2A(Ojek)
- 2EHIO|E O|B%t a2 WESHO| Aot & &2 A|ZHO|LE HHAOM Stafste 2H0|M & AR 7H= RESt nE 4t
-& U2 ER

WO} 3104 22| g0

r

4>
]
rIr
Y
o
03
N
o
-
n
3
d0
o
H
Q,E
n
Mo
o
> [

I
re [
EJ
ofm
ox
3
=2
=

[ = S
HEZE
OR2{7tA| QU AIOtofl = HEZS W= MEIAVL QI U SKHAIF FUEL B2, Ats 2T ME|2Tt L0 QI=H A0 M 2
C 0 HHRE B2 AFEO| 74sSIt il 250 244120 12H @ Q|2 252 H|# HO[CH QIEU|AOk= GSMZ CDMAS 25 At
85t =0, GSMO| HA Ee FFE 0|11 2 CDMAE 2003'F Hof| S Ch OF2 ARE2 A2 10% F=of =t
SHA|2h ot SUS BIYC = wEH g5t ULt

QI Uf|AlOte] FLHE2 SIM Cardt »E ¥2fote YEHOID, 23 & 0[2| 7IEE AN A7 |= HEA7 CHRZ0IC} Tt &4}

=k HEEZ FY5H SIM CardE AtM 2 ¥zksth, M27IE(EE 108 R2O|0HE AtA 222 Y=ot HIZ ALE0] 71551t &

CHE = H7HE2 850k~1508 2I|0HE0~100E2]) (E2: https://id.priceprice.com/harga-hp/) ® FI0| 71s35tL, 27| 2321 &
FAZ 2 X BE2 HR|0|M Ol FCHES Ats 20| FalsiCt

S(ENHEE)E zozoﬁ 4% 18Y B2 FOE S SA7|7|0| B¢ K5 W2l U 282 252 95 2 F0HS
SA717] AEHS (ME) S HE SU+2S0f T2t of Hof RolsHof st
2 S5t SAIH| Palo| BE SAYELA(2020-1)

o

=, 2020 48 18YRE{= QU A[OF LHHEO| IMEPE SEEIA| %2 SL17(717F 84T AE AZAl 28 7|7|2 QA5 QAT

—_—



* AMAL ST 0| 2| (imei.kemenperin.go.id) & £5t0 IMEI S& O{& &0l

wetM b7t 2 =0M st S47(7|E BYshs 39, AZHIAIOF S0 HESHH ALE S JFUIE 5SS BHYste oA = aiE
71719] IMEIZ SS3Hiot 8ttt ol 7|7 52 22 0|1d £= =2f A| MY 281 W(beacukai) £= 21E{H (beacukai.go.id)ofl &
£510] QXA U SF M 7RSI SFHOF Bt ST 717| SS0| »2ET QR ZE U SEHZIL AHAELE 77| SES =T
O{Rt= QALEUH|A[OLO] Y=5H0] MBS F A M2 M2t oH SEAI 22 QR 2= £ SEHSE AAISHOF SHCE S0l M +
Yot EHf%‘ S2 27172 20| 518L(0, B 2F0| BMet= (02t 50082)E 2ote 32, M3 0| FaHE . (M 10%, F7HM|
10%, 2=M 7.5%~20%)

H

QIE L (eto[m}0])

Y Al AEUH[A[OLOM 4 QIS 712 & AFEE 4 U= YY2 BIZ RUE0 74 7I=S 20 B2|5Hs Y-OIC AR|0M
243 AEots FOE EIY2 371H7F AT OZA2 2G, 3G, 12|10 4G {E7[0|CL 2GE S5 L 2210t 7Hs 6t BHe 3G L 4G& M3t
I. (@)

S2(0l= o 2070 SAIATE 20| P Z0M A Y 17| Qi 212 TELKOMSEL, INDOSATZ} XLO|C}. B8H0|Lt #5H £ 27tojM
BOfSHE HEE JPO)M RUZS E2 P 4 UCH 47| 37HO| SANE Metstol RYUE R4S FHE

o 22| 22 Al S4H 22 S5 AU I7| RS 2Y5HH =0t

>

ALZHIA[OLOHAM 7] 3712 S4IAL SOl AE{HO| 74 2 B 2|1, AZH|A[OF MHOA 71 H2 HE -2 7HA| 1 e Re2

O &adH L o
Telkomsel S4IAIOIA S AIE Simpati4O[Ct. Simpati B0 A &gt QIE{H Tf7| 2| E 5t7|2F 20| 1E 4 UCH AEH T{7 (2| E 2
H5 3 FUECR QWS A €2 A8 T Uct

- 2 4 GB = 39,000 2|0}

-2 7 GB = 63,000 2I/0}

-2 14 GB = 102,000 210}
-2 19 GB = 115,000 2|0}
-2 27 GB = 152,000 2|0}
- 2/ 30 GB = 149,000 210}
-2 52 GB = 191,000 2|0}

HE 22Ists YY 20f 2t0[t0] ZAS S E FHURAEUS AEES 4 ULt 8t=2| 0| 12t 20| QIEUH|A[Ot0= Bolt =
SmartfrenO|2t= 71717t AE. 0]218 0|5& 0|5 ¢ E=0[Lt CHAOLEO| M HOfStEt 7|7|5 AR e ArER 5

20| T2 2728 SHOF QIE{US AFRE 4 Tt

%0

m
pan
J
N
rir
2
_is
AT
b0

ot YL

o £=2Hof S4H(Patung Suro dan Boyo )

=AY Z=ctHtof
A JI. Raya Diponegoro No.1-B, Darmo, Wonokromo, Kota SBY, Jawa Timur 60241
2912 2442t
£9¢ %s




S2HHIOF 0| 22| R2HE &Y
HAAMNTY surall 20{(crocodile)
MriCt,

te &340l S¢OICt 4-2fHt0k(Surabaya) A|¥2 &0 (shark)E S5t=
I ; ? t

=ik=3 5
[y
St boyoOil M e ULt 712 2ot 2l0] Ml S22 AP L] 2l6 M=

i nx
10
0o o

H|

e
ajo

o gt=2-42lHo} 22| Ef(Taman Persahabatan Korea-Surabaya)

EAY 2-2fHto}
TN Jalan Dokter Soetomo No0.84-92, Tegalsari, DR. Soetomo, Tegalsari, Kota SBY, Jawa Timur
A 60264
SGAIZ 24A|2t
99 gs
22 NIACHE GA| M= o=l Y 225 S22 2 QUL U|A|OF S8 XHf otQI3|7F 40| £[0 24
YAATY St EIOICH R 2EE SA2E 1,200s/m2| HA0| S HENE ZRICH Al ZROIA $RI§ ASstA2H
Y= 7t Aol Ardo|ct
HI2 R
o S217|9E (2LIA)((MONAS(Monumen Nasional))
EAY 217 2E}
=0 Gambir, Central Jakarta City, Jakarta
329~U2Y
2b FHAF -
SeA7H 1?_<f7Ho 08:00-16:00
22 742 19:00-22:00
99 2y
APPI2E SAE 2710 2|5t U= 0] B SE7|EHE FSY0]| 2x|otn o, Yo &2
LIEtLH= CH(ZE) QIO @2 LHEH = B2 RSHAIZI HEE0|CH 19453 8 17¢ Q= HA|oe] S& 2 7|
Hot7| 2lof A2 O] Be| =£0[&= 137mO|H, e Hii7|= 8L 2o &z2=2 Eg& ULt o] &3
AL %Z—ZS 1995E0f| =& 50FEE 7|dst7| loll == =2 &S 34kg0llA 50kg2 2 SE3UCt. el 4
" £0ll= AYCHIF A0IAM LR HeH|O|8=Z SE0F & 4+ A2, EM 7L £2 Holl= HIDE 2 &
%‘Et. &o| ot&H Zlotoll= HAL 0| M| AICHRE Q=Y Ao e, HE2tEe U&E9| X|Hl, S& 1t
GItA|2| 2tH0| HHEEFDPL!OE FHA QUCH E5F O &0 72 20 S StEIRESE0| M
AU SYUMAZO0] Ael YD HA GA| SHE AHSE2 4 UL
=] jn =)

o =& &% (MERDEKA SQUARE)

ZAH ZIFtZ2E}

=M Gambir, Central Jakarta City, Jakarta

2HAIZE 07:00~24:00




2 2s
S2UI|HLS A0 YNH FYS BEO2 DHS0( 0] YYS YAHIHOR Mo(9lon|, F2 L
e o LIRS2 012212 API2E} A|BIS0| FAXO|7|E BTt 0jF UL OF2olS 2YS 317{LE A1
e I
2 Eo 0I5, HASES HRL ARES 2 4 ATt 0122 £ BU0ID, AL BI|E £2 YACIM &
2 AtErsel wo| olz| o Rolct
i} o

o QlHA|of i E&E Z(Istana Merdeka)

SAlH A7 t2E}
S JI. Medan Merdeka Utara, RT.2/RW.3, Gambir, Central Jakarta City
YAt ERY 2422 09:00~16:00
e UZUS YHOR 5t TR = HEHO| AR S E2U~F2Y0|Ct
1942E7t2| gt 2=0f oo AR Lt 58 & (SHe SHULE AFESIE 0| 32 UEEE Z[H TA|
Yaal Z25829| JHO|Y2L}, X FE 2=0M 2= =S i st= THE| SO AFEE| D 2, s{Otct S&7|
ool 88 17Y0l= S AS0M 7|'EAl0| HTistA 7HZ|EICt O] A2 MA7t ElMo= ef 9o, &
0| £l =0 20| 8f5{ §H= ¢ OFSEH EICt,
H|22 A=

o o|Am|Bat 0|]&2t AF (Masjid Istiglal)

CAY 217} 2E}
= JI. Taman Wijaya Kusuma, Ps. Baru, Sawah Besar, Central Jakarta City
=GAIZt 04:00~12:00 (2L} 19 7|2t SOt A)
99 ey
Ol WES0| 87% O|4Q! Q=L A0t A= = X2 JtLt O] &3 AFISO0| B0l ATt ASO|ME 7}
& 27t 330 Sta{et ARO[ HEZ O[220|C OFA|OFAH Z|CHO| AFOIT M MAIA = 3-A=Z F 220|Ct
2O HEHO L7122 S HO| 2| 7|ZH1 1961 0] Z440] A|Zte] 1978 4312 E THEH A| -0
ko] | SHEEl HOst AFR 22 A, O] LIZIV} Ol &3 71U & LIEH = 43401 X0|7| = sttt 7|2 +R2= A
CHst 012 712l 2 7| HIES 0|3 Atele| 7|2Al0l S Eiot =5t HEBIE 712 0 QICt = =
2YU 2% 1A|Z0l= B2 0|53 AAE0| &5 oHist=s 25E = 4 A2, 0fE O|&3e| 2|C ARl
ZHI20l= tHEE X 0|20 M OHHE 2.}
H|2 1=y

o Ot

A (TAMAN IMPIAN JAYA ANCOL)

272 Ef

Jalan Lodan Timur No.7, RW.10, Ancol, North Jakarta City

elgal~aleal: 09:00~18:00




729 %S
196710} 2AE 3 55200 T2 ZHRLANRA FA YL TAMAN IMPIAN JAYA
ANCOLOIC} OO|E{ 02712 L 7E2 22 4 UEE TLY, REY, BUY, £8Y SO ARZ A
wALTY M} LO|ES, CIADS, L2, OKIA SO 49l Q2HA|MIL 222, S0|S4t 50| 0{0|S2 ¢/t
= A S Ciret Al 212 22D 9k QIS UAOP} 2B CHERQI RUI0ICt 30HS 71D A=
0l QUL LA 2L 90| 742 SRS B 4 s 20| FA2 AFIERISHA P2 YA
oAt
i} %S

o I}erglat &3 (Fatahillah Square)

CAY A7 t2E}
SA JI. Lada Dalam No.7, RT.7/RW.7, Pinangsia, Kec. Taman Sari, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus
A Ibukota Jakarta 11110
SaA|zH gee~aeel: 05:00~22:00
ol =Ne]] 2|0 0]
TT 2 =242
AHZI2EF FAIZHR| Q] 7Y %*o*gi S UMD U= QIEHAJOF FE 21& (Wayang) EHE2t, A}
GaAaTY gt S0| HA ULt SE2 2L 19 7|2 SQ3A[0)| T A5t | HE0f| =0{= 2A|0] Y&st= A
= HASHCH 12|10 Cafe Batavias 2&240|2tH SHHM HHE5t= RF FH|0|Ct.
HI2 R
A= : KOTRA ZZt2E} & ~2tH[oF fH 2 EQ A7, 2F HA oY |03 S
of, Al
- WA
o AF27|0|A A|ZEE YA E S (Sarkies Seafood Restaurant)
L=AL £2HHtof
s 62-31-545-4333
S Majapahit Hotel, Lantai 2, JI. Tunjungan No.65, Genteng, Kota SBY, Jawa Timur 60275
71 303 LH2|
222 08:30~14:30, 18:30~22:30
222 12:00~14:30, 18:30~22:30
322 12:00~14:30, 18:30~22:30
o1 2922 12:00~14:30, 18:30~22:30
AQIAIZH ol 1o U
=22 12:00~14:30, 18:30~22:30
=22 12:00~14:30, 18:30~22:30
EL2212:00~14:30, 18:30~22:30
2 s




o

o Z2M FAS Q2|2 0F53tD 2B £9(7]0|0 QRQISo| YR T Hron AIGS 085 24U S0] |
- A3t AlY WIPL 22 Yl
H|Z Majapahit Hotelol| $I2|5t3 72T 291 7|Z 22 00| ta} Abo| 3t

o Az|8 2fAKSeribu Rasa)

SAH A7t 2E}
S 62-21-392-8892
N JI. H. Agus Salim No.128, RT.1/RW.5, Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
i Jakarta 10310
74 552
FYAIZE 11:00~20:00
99 s
21 oh=mQlo] Otof Bf= QI=HAIOF JICHAl g AR
Bl tAtE 221 71222 070 w2t 4ol

[=]

o 2% 2|2} (Pondok Laguna)

EAY 217} 2E}
USHS 62-21-345-9991
= JI. Batu Tulis Raya No.45, RT.3/RW.2, Gambir, Central Jakarta City
7t 20€%
FYAIZE 11:00~15:00, 18:00~22:00
7R A
el St ALZO| 0| 2= QI=HAlOf THE M
S| 1A= 22 7|22 2 Ol w0l T2t 40[5tH, e 7|iAcks SA410] XY 73

o B 22} (Kembang Goela)

EAY 217} 2E}

HSHS 62-21-520-5651
ZA JI. Jend. Sudirman No.Kav. 47-48, RT.5/RW.4, Karet Semanggi, South Jakarta City
7t4 402

FYAIZE 11:00~23:00

75Y re=




B
=
rel

CHAlo] RZ QIE [0} Al

Bl ZtAtE 291 7|E22 O w0l Tt OoIg

[=]

o 32 OfL|A(Harum Manis)

EAY 247 2E}
USHHS 62-21-5794-1727
TN Retail Arcade Apartemen Pavilion, JI. K.H. Mas Mansyur No.Kav 24, Karet Tengsin, Central
R Jakarta City
7t4 5552
FAIZE 11:30~15:00, 17:30~21:00
e s
294 st Qlol USHof| U= Q= U|AIO BiCHAl g B AER
B2 1A= 29 7|22 2 ool a2t 4olgt

=AY A7 2 E}
HsBS +62-21-3192-6224
FEA JI. Teuku Cik Ditiro No. 35, Menteng, Jakarta
7t4 7553
SAIZt 11:00~23:00
77y o)
v st=Qlol AUSHof| 2= QUEU|AIOF SiCiAl g B AES
H|D

1A= 291 7|E22 O w0l Tt & 0Igf

=]

29 3 Alg 94 2ol Al ET0|7|, KOTRA B AHE)

o

F2AlCH

10

o Hi£(Baik Su Korean Restaurant)

=AY 2ok
Hsteis 62-31-566-3881
= A Darmo Park 1, JI. Mayjen Sungkono Blok IVC No.1, Pakis, Kec. Sawahan, Kota Surabaya, Jawa
T Timur 60256
7t4 202 Lie
FYAIZt 11:00~15:00, 17:00~22:00




5L 2
AN oAl UA| 2[5 A& ot AT
H|22 off e 7142 201 Al V|22 = 0f| 70| w2t Chrst
o E7H7H=53)(Bornga)
SAH A7I2E}
HSHS 62-21-2923-7515
= A Ruko Crown Golf Blok D No. 53-55, JI. Marina Indah Raya, Pantai Indah Kapuk, North Jakarta
A City
714 4022 el (MA0lH & BHE2 O HEE)
2122111:30~21:30
322411:30~21:30
£922111:30~21:30
22211:30~21:30
B 22%10:00~22:30
EL2210:00~22:30
@9l 10:00~21:30
5L 2
AN oAl UA|, 7|5 HE
At7t2EL Zg 2120 21|l U0 & 7H= 2ol S27] #|RH, e 7142 22 SAl 7|E2= 0|70
- w2} Chorst
(o=

o Ydlf4HChung Hae Soo San )
CAH 217+2E}
S 62-21-527-8721
S JI. Senopati No. 49, Senopati, Jakarta
714 4022 el (MA|0lH & HE2 O HEE)
AHAIZE 11:00~22:00
55 A2
ey =28 Soile ME, 8 S
H|22 ol 7142 201 Al 7|22 = 0| 70| wat ohrst
o 7}&(Gahyo)
A 2172 E}




USHHS 62-21-515-2905
=AM Lot 6, JI. Jenderal Sudirman, SCBD, Jakarta
7t 50€2] Uie| (M2t & HE2 o AEY)
FYAIZE 11:00~23:00
7R e
274 =& 4 U8 M2
S| SHE7HA2 221 B4 7|22 2 Of 70 Taf ChFe

o Mot 0{§(62-21-726-7305)

CA|Y 247+ 2E
B S 62-21-722-1852
EVN

JI. Senopati No.74, RT.7/RW.3, Selong, Kec. Kby. Baru, Kota Jakarta Selatan

714 302 LiQ
FYAIZt 11:00~22:00
e els
274 208 Y 0= dE
H| 2 SHYIIHL 201 ZA| 7|20 2 B0f| W2} ChRks

SAIH 2}712E}
HepHS 62-21-725-1135
2ZA

JI. Wolter Monginsidi No.30, Petogogan, Kby. Baru, South Jakarta City

74 4092 U2
SAA|Z 11:00~22:00
7Ry AS
] SHA] U |
bl SHE7HA2 201 24| 7|22 2 Of 70 waf Crket.

EAH Z7t2EL

HspHs +62-21-521-2522




JI. Senopati No. 43C, RT.6/RW.3, Senayan, Kebayoran Baru, RT.6/RW.3, Senayan, Kec. Kby.

N Baru, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 11290
7tA 25~40E2 W2
SAIZt 10:30~22:30
7Y gs
v SHAL YA
H|D B THAS 291 24| 7|2 02 00| T2t CHE, BIZLIA ZA/0f 93|

o A7+ (Samwon Garden)

EA|Y 2172 E}
Mot 62-21-2988-9505
= A Lotte Shopping Avenue Kav. 3-5 Lt. 5, JI. Prof. DR. Satrio, RT.18/RW.4, Kuningan, Karet
T Kuningan, Kecamatan Setiabudi, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12940
74 60 Li2|
2129 11:30~15:00, 17:30~22:00
3122 11:30~15:00, 17:30~22:00
429 11:30~15:00, 17:30~22:00
- 229 11:30~15:00, 17:30~22:00
AAHAZE 2 o0l 11- ) ) )
=22 11:30~15:00, 17:30~22:00
EL2 11:00~22:00
el 11:00~22:00
7R R
AN otAl QA (05 BHAl)
HD e 7t42 20 SA 7|22 2 Of| R0 W2} ChYEt, APLEE S 2 RO|4YoHF AT U S22t o=
HlAlOt 4£HZO0f| 2|5t = QI A|OfF CHEHRI= CHARRE 22

3tk7H=(Hanyang Garden)

ZAH A7t2EL
HspHs 62-21-2751-7629
= A JI. Cikajang No.2, RT.6/RW.6, Petogogan, Kec. Kby. Baru, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus
T Ibukota Jakarta 12170
’t4 253 Lie|
YYAIZH 11:30~22:00
77 =)
24 ohA] LA




] S 7t 2 201 24 7|20 o0l T2t TS, BIZLIA ZAI2(0f 9/

AR : 88 MY 74 29|, KOTRA R 2t&2)

o JW Oji2|0{E &8 (JW Marriott Hotel Surabaya)

=AY Z=cHH}oF
= JI. Embong Malang No.85-89, Kedungdoro, Tegalsari, Kota Surabaya, Jawa Timur 60261
e kel 62-31-545-8888
EL0] | https://www.marriott.com/hotels/travel/subjw-jw-marriott-hotel-surabaya/
&2 18762 (HHA E 71F)
B AI7I2ELO| 2|25t 55 = 0| 8459 =2t w2 T
BT E%*Ffﬂﬂaloﬂolﬁ, nEH SHOM Moz 227t £ Ma Z& S 7|Et 2000 o HY 28
(=] =3

o 4182} S&8I(SHANGRI-LA HOTEL)

EAY 2}712E}
=AM Kota BNI, Jalan Jendral Sudirman Kav 1, Central Jakarta City
HSHS 62-21-2922-9999
EL0] | http://www.shangri-la.com/jakarta/shangrila/
aHR 19138 (HHA E 7|F)
B AI7I2ELO| 2|28t 585 SHEZ ot=mQl S3AE MLl =5
Hl 2 T2 FA| O|HIEY U2 S Mz 28 5 7IE 2200 st 44 28 HE Jts

o 2|0 ALIQF S (HOTEL MULIA SENAYAN)

ZAlH ZFtZ2EL

re

JI. Asia Afrika Senayan, Jakarta

A3iHE 62-21-574-7777
EHO|Z| https://www.themulia.com/mulia-jakarta-hotel/
e 1820023 (RIHIE =& 7|2 84 7|18)



https://www.marriott.com/hotels/travel/subjw-jw-marriott-hotel-surabaya/
http://www.shangri-la.com/jakarta/shangrila/
https://www.themulia.com/mulia-jakarta-hotel/

24 AFI2EL| 22T 585 TR S=0 SYAS HEEIt =S
Bl T2 ZA| OJHIEV B2 SHO|LL 7tA0| HlE. Ma 28 5 7IEt 2210 Qs 24d 28 HE Jts

o =Et SEI(THE SULTAN HOTEL)

SAY A7t 2E}
FA JI. Gatot Subroto PO .BOX 3315, Jakarta Selatan
HsHHS 62-21-570-3600
Z5o]2| https://www sultanjakarta.com/room
SH= 1880 (HHA & 7|F)
AN gi [O%E; | -‘?zllill%l 57%5%@?-':_%&'510100':’01—'}7?_“0?| Q2lE HO|O] AT SEZ 40| =0 Z7|A|
2219] AL 2 S5l S
M KOTRA ZI7t2EF 22 21201 Z|HU2D St Y7t 27Iste =5 S5 WAL 2= 7|2 & Ma

o

Ztct2|ot 4|2tE &=l (Sheraton Grand Jakarta Gandaria City Hotel)

SAH A7t 2E}
FA JI. Sultan Iskandar Muda, RT.10/RW.6, Kby. Lama Utara, Kec. Kby. Baru, Jakarta,
S +62-21-8063-0888
E5ol2| https://www.marriott.com/hotels/travel/jktgs-sheraton-grand-jakarta-gandaria-city-hotel/
e 18013282 (C™A & 7|, A 29
- AHZELO] 9138 543 SU2 131F S ChSt YA AIY PHISD A4S, S R2UE19 ChS 912
= 232t At4e| kst =2
Hl 2 M3 Z& S 7|EF 20101 ofs d 28 ¥ZA 7ts

o QYAElI 3EI(The Westin Jakarta)

SAY A7t 2 EL
FA JI. H.R. Rasuna Said Kav.C-22 A Jakarta
HepHS 62-21-2788-7788
EHO|Z| https://westin.marriott.com/
SR 18F 130=2{(1 King, City view 7|&, 3|7})
290 Zcrilriioﬂjcljli 543 SE=Z, AL SA7M0 12|, Henshing & 2OEHHHE3S) L 15 AES
S =2 T
Hl 2 M3 28 S 7|EF 2010 ofs A4 28 ¥E Its



https://www.sultanjakarta.com/room
https://www.marriott.com/hotels/travel/jktgs-sheraton-grand-jakarta-gandaria-city-hotel/
https://westin.marriott.com/

<ALE# : KOTRA API2EL 2 £2tdjof 22t B 7 212, S8 ZH[0|A] & Trip Advisor)

- A2ESRA

o HA|HA 22| (Residence Galilee)

EAY 217t 2E}
=AM JI. Birah1 no 1B Block. S, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
HetHE 62-858-1341-3222
EL0] | http://www.indoweb.org/love/bbs/board.php?bo_table=market&wr_id=7858
Atz - @ ©+2| 800,000~1,050,000 2I|O(2f 55~75E2)
o - & ©+2] 17,000,000~19,000,000 2I|0(2F 1,200~1,327E2)
AL SR 2{Z|et AHAIOF HAE SHRAZ 214 QIEUll MH|AQL APRZ7H0| Al Z =1 ot AlE
AN o= OLE, 4= (Pacific Place)t 2, 2A! U MA Z|&, MEIMEIA HF, 28, I ELA MY S
ol S
=l SHOl HAIAESIRA
o ML-ItE| H|R|LZ S&I(Senopati Business Hotel)
TAH 2172 E}
2A JI. Goa 11c Senopati Jakarta Selatan
SIS 62-813-1488-4332
E1 0|2 https://cafe.naver.com/senopatiguesthouse
=g 2 600<2{~1,000&21 LH2|
SO MH|A, 24A12E EAMH|A, A 7| E U Mot M|, 1Y 18] E4A MH|A, AG T It 2, H|2}
A AU Y S otetet FASZAIE, ZHESH AFR 2|, 3 Y L 2 A MH[A (YA S A
4 7ts)
H| 2 SHROIE Y E S = 070-4412-8487, B0l AAESIRA

’ |

ot A& MEH 4 Q= BHE2 OfLICH O|&% Q17171 87% O[22, ei=E AlZtE 717l 2z 248 Z4E MHO|
=8 YT ISIS SO| Hl2 M1t ZEfst= 2RI U0 A= H A0 3 D== 0|F 20| 2= =2 2ULE ot 2fEetuzt 2t
o -2 7|20|12 YTt Stet N2 A 1~23|9| £FO 2 AFI2EL, £2HHI0F & U=A| S4Z(2] 71T, n3| & thE Y3 AI-LolM
FEHE2{7F 2oty | SiCH 2= 2|2 59 S0, 2016 1€ A7t=EF FEHE|, 2018'H 58 £2tHIOF ZEtE|24, 2018E 12¢ T}



http://www.indoweb.org/love/bbs/board.php?bo_table=market&wr_id=7858
https://cafe.naver.com/senopatiguesthouse
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% SMS Lu: 112

- MetE 29| 108

- S 27126 ZA2EM 1 62-21-819-1476
- ME 217t2E Z2HM : 62-21-530-0330
- LB 2726 Z2EM 1 62-21-7279-6046
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. RS PONDOK INDAH(2=?IC}) : 62-21-765-7525
RS MMC (HUAHM|) : 62-21-520-3435
. RS MEDISTRA (MIE|AEz2}) 1 62-21-521-0200
. RS SILOAM GLENEAGLES(H=2 22|U of|22) 1 62-21-5421-0103/546-0920
. RS GRAHA MEDIKA (22tst 4|C|7}) : 62-21-530-0887
-2 A SEREA a4 24412 29
. Rumah Sakit Umum Sanglah(Denpasar) : 62-361-227-912
. Bali Royal Hospital(Denpasar) : 62-361-247-499, 222-588
. Kasih Ibu Hospital(Denpasar) : 62-361-223-036
. Kasih Ibu Hospital(Uluwato) : 62-361-703-270
. Siloam Hospital(Kuta) : 62-361-779-900

- SEfHiOF 2| SEHH 354 2442 2Y
. RS. Siloamal International Hospital (222 #<l) : 62-31-503-1333
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. RS. Mitra Keluarga (0|2t 2227t

_RS. Surabaya International( &=2}d}O}
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162-711-522-9100

. Siloam Sriwijaya Hospital

. Rumah Sakit RK. Charitas : 62-711-353-374
. Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD)
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o SIS(Surabaya Intercultural School)

ZAE 234810}

TetHIOMO A 7t &t RS2 7R H0IM LSStu7t2|9] M YOl Y2 AP A EoE Al
cth.

Hel2d

523 :20,000,000 £I|0} (2F 1,379 ©3)

Building Fee : 30,000,000 S£IL|0O} (2F 2,068%2])

Soho] S0t 1 £ =R : 48,000,000 2|0} (243,310 )

Z00] S04 1 292 1 74,460,000 2|0} (2 5,134E2)

22| 14 £2 1 208,050,000 2|0} (214,347 &)

1-58H4 1 A2 : 231,045,000 2I|0} (2F 15,933E3)

6-88Hd 13 £ R 1 254,040,000 210} (2 17,518E2)

9-125Hd 1 44 F : 262,800,000 2I|O} (2F 18,122E2])
*) 1 USD: 14,5012 L0} (21=U|AloF 2¢23, 2020.07.10)

o
z

EHO|Z| http://sis.sch.id/

H| 2 0]=StA0|0 St=shd H|SO| 2 Us B2 SHOA st=4 MAP T2 AHSEC.

o JIS(Jakarta Intercultural School)

ZAH ZIFtZ2E}
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- Capital Fee (1) : 54,600,000 2|0} (2 3,765%2)

- S%—;L 22,000,000 21|0O}(QF 1,517<1)

1@ Q2 239,500,0002I|0} (2 16,516%+21)

1L—:I &2 :343,000,0002 0|0} (2F 23,653H21)
b 139 £ & 1 347,000,0002 00 (2 23,929L3)
1H 42 :402,000,0002 1|0} (2% 27,722E2)
b 139 £ 2 1 402,000 oooenlor (°t27,722ga1>
19 7|2+ 59+ 8,000,000 210} &
1 USD: 14,501 210t (2l Aot & O%ZH, 2020.07.10)
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https://www jisedu.or.id/
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o BSJ(British School Jakarta)
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232 :30,000,0002I|0f (2F 2,068E21)

29 12 19 292 1 136,235,0002I|0} (2F 9,394E3)

2l 22 1@ 42 : 220,185,0002 1|0} (2 15,184 &)

1,284 14 242 1 291,469,0002 1 Of (2F 20,099%21)

- 25 3,45H4 19 £ Z :308,521,0002I|0f (24 21,275E2)

-27,8,98H 13 £A2 1 353,499,0002 1|0} (2F 24,37722])
-15 10,1183 13 £ 2 : 353,499,0002 1|0} (2F 24,377<2])

- QAIEE 1 £ 2 1 387,430,0002 1|0} (2 26,71722)

1 USD: 14,50121|0} (2l | AlOf 223 2020.07.10)
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http://www.bsj.sch.id

H|2

H=25tW (ZH|O| A : http://www.bsj.sch.id/)

o NJIS(North Jakarta Intercutural School)
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217} 2E}

Hel2d

ZF7t2EL SZ0]| 2|25t s NJISE B2 A720|CH NJISE 221 20109 S+
SAIA| 2GS 0|02 ATt FOMY, F2[3, 128rd2 2 el 20, Stz Ol=4A] SHAIE WECt
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ople
o RO
- SEH|:12,500,0002 |0} (24862 21)
StH| 1 60,000,0002 |0} (2¥4,137E21)

el 1Ke)
o Sz
S2H|:12,500,0002L|0} (2+862%2)
StH| : 77,000,0002 |0} (2F 5,309 21)

sta

24| : 30,000,000F 0} (2 2,068 1)
Bl : 131,500,000 |0t (2F 9,068E2)

1o

H

Joon

!
H| : 42,000,000FI|0k(9F 2,896 )
: 198,900,000 IOF (2 13,7162 2)

(o]
on ofN
T Jhu gon

|.

Lo

Sstn
SH| : 42,000,000 |0}t (2f 2,896 21)
StH| 1 210,200,000 1|0t (2F 14,4955 2)

*) 1 USD: 14,501 1|0} (QI=H A0 Y23, 2020.07.10)

o
o on kJ

EH 02| http://www.njis.org/

H|l2 O|=2A! 3tA|(ZH|0] 2| : http://www.njis.org/)

o ACG(ACG School Jakarta)

ZAY 272 E}
2|22 S2I2HE S0 2 27I2E} H20f| |5t QUCt 2004E0| WA FR27t 22| 941 OF22 &4 £ C}
dasE 2 2of H[3} M2 HO|D] 917t 7L BS WD It RRYLE] 138171 A L
- Q01 13 22 : 130,000,0002 1|0} (2F 8,964 % 2)
-gxeg 14 ¢%1 :130,000,0002I|0} (2F 8,964E2)
- 92923 19 £2 1 155,500,000 2I|0} (2410,72321)
- - 255t 1-28H 1@ £ 2 1 235,000,00021|0} (2 16,205 )
o - 2551 3-6 5HH 1 22 : 295,000,0002 |0} (2F 20,3432 2)
-Z8tm 7-118H4 19 £ 2 1 306,500,0002T[0} (2 21,136+21)
- D550 12138H 1d £ 2 1 310,500,0002 L0} (2421,4122)
*) 1 USD: 14,501 2L|0} (QI=H|A|OF 24234 2020.07.10)
EH[0]7] https://jakarta.acgedu.com/id/
Clinl FRME &

o Raffles Christian School

TAH 2|7+ 2E
S| (Pre-Primary : Nursery 1-2, Kindergarten 1-2), &, =, 11(Grade 1~12)2t40| e 7|5 &
Hel2g = oA E MELH A & 260001 EL| /40| At 0[0 ZF7LZE} LH2(0]| 4702] T AT} Z A BtCt
ot stZ0f st 159 Lie|e| 20|C}.
sty HIZ700, S 0|2 £ Sl 22l5t=S =|0{_AS : https://raffles-
o international.org/adm|SS|ons/deve|opment-tuition-fee/
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=H0| 2|

https://raffles-international.org
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o JIKS(Jakarta Indonesia Korean School)

TAH 247+ 2E
7|23 API2EF LHQ 3H=Ql St 2 M S0 W2 £200] 2YECt A 2SS uEEH DSS LR ™
= Mel| QLo of 457Y SHZ0f =201 SHAUOH 1 100Y H =7t AHSH Z0|Ch
EXs
- 215k3: 21,350,000 2I|O} (2F 1,472E8)
- 13 £9=: 91,940,000 2I|0} (2F 6,340 E21)
Zstu
- @sk2: 28,460,000 FI|Of (2F 1,962 &)
3| - 19 £ =2: 96,200,000 2IL[0}t (2 6,634L421)
1ssn
- Q&= 35,580,000 FI|Of (2F 2,453 &)
- 149 £92: 100,480,000 2|0t (2F 6,929%)
*) 1 USD: 14,501 210t (U= A|0} 223H, 2020.07.10)
E1 0|2 http://jiks.com/
Hl2 A7t2Et == A s
A2 : 8w EH0|Z| L |M St
- ®Z[gm
o Sekolah Quantum Inti Indonesia
ZAH = AN
R FAH, 2 DSV }H0| M0 M EFHA|0 2|5t QUCE.
S| H|S7H
- Z.|0|Z| : https://saiindonesia.sch.id
H| - SRS 1 62-21-8430-1010
- SHH| 7HE 29| 2%
o Jakarta Islamic School
CAH t7t2Et
N APt2E & (Halim) S8 Q120f I12[H 0] stuw= 0|58 O|EE J|Hto 2 MBS WIA|ME 2|0
= M asstutR|e] He|FHe = dsl ATt
Bty H| S 7H
E1 0|2 https://www jakartaislamicschool.com
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SAH A7t 2E}

A2 S2[stwo|L AHUEZ|Z|A 02 =4 BE H22Ho|| Y26t n]S Al55t Act
| H| 27}

EHO|Z| https://www.instagram.com/globalnusantaraschool/
b2 - SHH| 7HY 2ol et

- - MB}S © 62-21-5890-2899
=49 : stw ET 0|2 Y KM Hsh)
o

=AY Z=2fH}o}
FA JI. Raya Gubeng No.70, Gubeng, Surabaya, Jawa Timur 60281

S 62-31-9920-6900

== SEHA(EYQDY, AFD, 22, Lt A0F¢AE T[E 0L OIS, 7 o|stut, AR QI 5)
Hl2 EOE AE S HHY, SIx HH

EAH 27t 2E}
N JI. Wolter Monginsidi No.60A, Blok Q/4 persil No. 19, RT.001, RW.04, Kebayoran Baru, Jakarta
h Selatan

SIS 62-21-720-7628

A=3=E LfL}, Ao A Ft, Tj2 0, ofH| 1z 2t 1 elstt
tin} SHRQI OfA AR

o AM=MK|THEH

EAY 217} 2E}

= Ruko Darmawangsa No.19 JI. Darmawangsa VI Kebayoran Baru



https://www.instagram.com/globalnusantaraschool/

62-21-725-1801

o Siloam Hospital(Jakarta)

EAY 2}712E}
= JI. Garnisun Dalam No. 2-3 Semanggi, 12930, Indonesia

e kel 62-21-2996-2888

A== SEHH (AL, AF, 21, L, A0t AED, T[E 0 OfH|QI=at, 7Hyolstat, A1 5)
Bl 2EOE AE S, A HH

o Brawijaya Women and Child Hospital

EAY 217} 2E}
= A Jalan Taman Brawijaya No.1 Kebayoran Baru RT.3, RT.4/RW.3, Cipete Utara, Kby. Baru, Kota
i Jakarta Sel
Hateis 62-21-721-1337
A== LRI, A0t AR L1}, OfB|Ql=1}, 7HY oSt}
Bl AN A Ao AEN S WA S HH

o 365 Open Clinic

=AY A7 2 E}

FA Grand Wijaya Center Blok H No. 43-44, Lt. 2, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
S 62-21-2793-2625
== 7149 stat, A0rdAED, Wit T{F 0 ofH| Q1= 2t

Hl2 ot 0l QJAL 4%, BIQIDLE (K-Mart) S1301| /2]

=AE 247t 2E}
Fo Grand Wijaya Center Blok C No.37, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
S 62-21-739-7854
f=ds Y 5 RYSHYAR
Hl22 SHROI OJAf 43




o Medistra Hospital

EAY 2}712E}
N JI. Gatot Subroto No.Kav 59, RT.1/RW.4, Kuningan Tim., Kecamatan Setiabudi, Kota Jakarta
L Selatan
Fak-Ti = 021-521-2515
Az STHH (YA, AFa, 21, Ui, ¢_or5g¢§1}, oS} OIHI‘?J_?IF, 7t@o|stay, ﬁ—‘?’-‘_&'lf S), 2
ZH19 #A(Ba AR, 22, Xray/CT 29, MEKRITI|E HAL HA|(Swab) HAL H2|22| 5
H|Z T2LE19 T S0l HE Y
(A2 : KOTRA Z17H2E} U Safbiof D2 B3 242, H7| )
Hf, &3 4 o7}l &
- STAE|/B /51

o Tunjungan Plaza

=AY Z=2tHtof
ZA JI. Basuki Rachmat No. 8-12, Surabaya
E1 0|2 http://www.tunjunganplaza.com
C{ S2tHiofe| 22 22 2tF AlY, X S0| YA AT
o Galaxy Mall
=AY Z=2fH}of
ZA JI. Dharmahusada Indah Timur No. 35-37, Surabaya
E (0|7 http://www.galaxymallsurabaya.com
B2 F2tHiore| 22 22 2t T AF, HIE, HEEHIQITE Ad SO| YAaH ATt

o o

o Ciputra World Mall

-

TAH Z~2H}of
2A JI. Mayjend Sungkono No. 89, Surabaya
EHO|Z| http://www.ciputraworldsurabaya.com
Hl2 SetHiorel 22 22 2 3 AY, dXE, AEEQAHE A|H S0| YHah AT

o 10,



http://www.tunjunganplaza.com
http://www.galaxymallsurabaya.com
http://www.ciputraworldsurabaya.com

o Lotte Shopping Avenue

EAH 2172 E}
= A JI. Prof. DR. Satrio No.3-5, RT.18/RW.4, Kuningan, Karet Kuningan, Setia Budi, Kota Jakarta
A Selatan,
E (0|7 http://store.lotteshopping.com/jakarta/avenue.html
Hl= APPIE2E SMR|0f 22T RO| S22 TR0 ST HHE Al Ol TOfA, 20| AL HMHO| |5l
= 9ict
o Pacific Place
EAH 2171 2E}
= A JI. Jend. Sudirman No.52-53, RT.5/RW.3, Senayan, Kby. Baru, Kota Jakarta Selatan, Daerah
R Khusus Ibu
EHO|Z| https://www.pacificplace.co.id
Hl2 APIEE SMR|0| 2|5 2E 2|2 ZE = HZHL| 0 Lt
o Plaza Senayan
EAH 2172 E}
2A Sentral Senayan |, 9th floor, JI. Asia Afrika No. 8, Gelora Bung Karno - Senayan, Jakarta
EL0] | http://www.plaza-senayan.com
a3 4T E 220|= AL S2IA} OIE(FAHE), ALIRE AIEH|QIHE HIE, 3712 AL UL (AR E), &
2 LIOF S L&A SR ARZ0| 5= M FAHZ|7F L) e 2I=[0ICt
o Pondok Indah Mall
SAH A7 F2E}
=AM Pondok Indah Mall, JI. Metro Pondok Indah, Jakarta, 12310, Indonesia
EH[0]7] http://www.pondokindahmall.co.id
bl AI2EOIM 7t 27t 310 RESH AT E F SIUHEZ, ZF7I2E 52| £=5QICHPondok Indah)A|+
L

2t= F20 YAl AL

o Grand Indanesia

EAH 247+ 2E
N Jalan Kebon Kacang Raya, Kebon Melati, Tanah Abang, Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota
B Jakarta 102

E50|7| http://www.grand-indonesia.com



http://store.lotteshopping.com/jakarta/avenue.html
https://www.pacificplace.co.id
http://www.plaza-senayan.com
http://www.pondokindahmall.co.id
http://www.grand-indonesia.com

H|Z

Plaza Indonesia 91201 12[3t 43 B2 CGV, F2AF2 S CJ A QI FoHE U H|0|742{7} Y3
ROD|, ChE0IBY, AT, CSH HES TOjst 2R BAC Tt O s QU

—

o Mall Taman Anggrek

ZAY A7 2 E}
=0 Taman Anggrek Mall, 5th Floor, Jalan Letjen. S. Parman Kav. 21, Jakarta 11470, Indonesia
E 0|2 http://www.taman-anggrek-mall.com
bl AIFI2EF ME ZI—"rL(Gro;goI P;etambiran)oﬂ $Iilﬁfl_91_2'34, & 2THE = & YA0IM £, 24!, Al
EEIQAHES| SR A3 ottt S 7t= Z=01| /I[6H AT

o Plaza Indonesia

SN At7t2E}
= A JI. M.H. Thamrin No.Kav. 28-30, RT.9/RW.5, Gondangdia, Menteng, Kota Jakarta Pusat, Daerah
™ Khusus |
E1|0]7| http://www.plazaindonesia.com
Bl SOl YE U HIRE g 2T E2, ATI2E S0 /=[5 A20, FF0| 2 OlECt

II
- AEY

o S|4

A2 : KOTRA Z712EL L 2tHIOF S Bf 2=, #2] &)

EAY EH7EA]
Fh JL. KEMANG PRATAMA RAYA BLOK AN NO.7, BEKASI
H2 AM=E ot AZHo R ZF JISAIE E AR E ToKStet
H|2 LTMIE| Metropolitan0f] Q1 &5l QUCH

o 7|0|0tE (K-Mart)

ZAlH ZFtE2EL
FAo DARMAWANGSA Il NO.2, KEBAYORAN BARU
S AMRE o= AZHE2E AT VISAE Y AAAE EO[S
H| 2 ch=Q10] o[ HF5h= AFI2EF F20f =[5 ALt

o %M Z(New Seoul)

=AY

ZIFtZ2E}



http://www.taman-anggrek-mall.com
http://www.plazaindonesia.com

"
&>

DARMAWANGSA Il NO.2, KEBAYORAN BARU

g AMRE St AZHCZE ZHE JISAE U AR E THOSICE
LHME CHE0MEAL AR 0{(Darmawangsa Square) 213, J12HE 2Zt0F MIE{(Grand Wijaya Center)
H[ L @ &MsHRApLL, 510 90% 2|9 H|S 2= HFot= ZIMOtL| OFOFE (Kondominium Kintamani)ofl=
QIA5H QICt
== A

o Lotte Mart(£G||0LE)

A3 A7t2EL S(QAZUH|AlOF Ol 5070 HE )
= A Gandaria City Mall Lt MLG, JI, Sultan Iskandar Muda, RT.10/RW.6, Kby. Lama Utara, Jakarta
T Selatan
2 M=E T LA AF, SR MRE S
Bl RUOEE ot= RSYA2ME 2(22 AZHAIOF HYOLE A[Z0)| 2I=34CE

o Hypermart

=AY A7I2E, HE 5
= A Lippo Mall Kemang LG Jalan Pangeran Antasari No.36 RT.11/RW.5 Kemang Mampang Prapatan
i 115, RT.11/RW
HSAM=RE £ YA A F, et ARE S
S| 28 OF Al thY sto|mHopl

o 2&3}(Mugunghwa)

=AY AI7I2E}, GO, RI7H, 4-2tHtof
FA JL. SENAYAN NO.43, BLOK S, KEBAYORAN BARU, JAKARTA SELATAN
Ha M=E ot AIZHL 2 24ZE 7ISAE L AR E THOHEC
S ) ALIQH YO =400, Cr=0tZAY 2 Betivtd, @2, A7, +2t810F 2|4 S0] AL
o QZ|0IE
TAY VL=
FA RUKO MENTENG BLOK C NO.21-22 LIPPO CIKARANG
He M=E o= AZHLE 24E JISAIE L ARIAIE BHOfEH.
| A7t Y 23 Lol -8 U

- 7|Et HelA| 4

<Al=# : KOTRA A}7t2E} Fofat BR At2, wll 32|, £Y= ZHO|Z| &>




o Emeralda Golf Club

EAH £ (Depok)
2A JI. Cimanggis Boulevard, Tapos, Kec. Tapos, Kota Depok, Jawa Barat 16953
EHO|Z| https://www.emeralda-golfclub.com/
A0 F2HH, 2|=¢l0| Bio| 0| & 5PE SOYOZ 0|F A2 M2 A= AF0| L} QT AT ARRLE 2f|A
- ET, 2 AE2 URH Aol 224, Al 52 HMAIE RIS £ e Z72H0| JATt
bl 2|2 37 3|9 H 7HAH0| of2t S0|0 /Y S|l S FOiaOF 5t HS|H|= 23l OF STt O &0)| (%
- S| U0 Z}FF=EL AL SAOIM 1AIZE 713 AQEITH

o Modern Golf Club

ZAH ozk(Tangerang)
SA JI. Modern Golf Raya No. 99, Kota Modern, Klp. Indah, Kec. Tangerang, Kota Tangerang, Banten
A 15117
EHO0[Z| https://www.moderngolf.co.id/about-us
A0 =4 7|2 18& 2E 2HE STH0|TH EX Y, O ELA O|0{28], ALt 2AES S| 2O A4
- O] YoM HHY 2| ¥H Q0| HZHH|O|AZ Y H|ES HEolH O|F Jtsoitt.
Hl2 Yo 0| 2Ax|a A= EL ALY SAO|M 402~ 1TA|2t 7t AR EICH
o Sentul Highland Golf Club
EAY Z2(Bogor)
A Cijayanti, Babakan Madang, Bogor, West Java 16810
EH[0]7] https://sentulhighlands.com
OISCH2 £ AU S HIZ2 2 P01 SLYL 2 At 2L IS SZE 57 |01| Aot ST 0|
A Ct. Gary Palyer7t CZ}QISH O] ZX 2 SE EHHE 037} 2= XO|Ct S8 2ol ~F &, Al
= , 2524 SOl BrjA|de 22D Qle ZAo|Ct
EM|0|A| : https://sentulhighlands.com/
H|2 AIFI2EF A[LHOIA 28 1AIZE7HEE BORI ZAQ) E 1 20| 2|2|ot S Z0|Ct
o Rancamaya Golf &Country Club
EANY 2(Bogor)
N JI. Rancamaya Utama No. 1, Bojongkerta, Bogor Selatan, Kertamaya, Bogor Sel., Kota Bogor,
A Jawa Barat
E10] | http://www.rancamaya.com



https://www.emeralda-golfclub.com/
https://www.moderngolf.co.id/about-us
https://sentulhighlands.com
http://www.rancamaya.com

ZLAUSY, MY, UF2 2HO| A= 0[R2 2 (0= £TAIE, FAHHZ], 232018 ¥4 SOl =&
24 Ho=Z FgE RO}, 32 S7I2 HetSHH FAlSteE =422 S8 2|7|0 EL. 22 2AJIRE &

2 AUR|= 2A71 0|20 iR ZAO|CH FOfAlE L SEIA|E0] Z=|0 A0 7HF SEHO = AFstet
Bl AFFLZEL ALHOIIA OF 1A[ZE71E B O AR E N =0f 2f2|5 ZZZ0|Ct,

o Senayan Golf Club

EAY 217t 2E}
N Jalan Asia Afrika Pintu IX, RT.1/RW.3, Senayan, RT.1/RW.3, Gelora, Kota Jakarta Pusat, Daerah
A Khusus
E10] | http://www.senayannational.com/
A% AU SAR0| A0 WY OF7F SZT} 7tsotCh ALIRF R HA 5 FHS Y 20 L ZFIZE| £
A7|409! Gelora Bung Karno 2121t 2t2 o 102 He|d = ARFIC}
HI2 AZI2EL ALY 40| 10, KOTRA A7I2EFR 2 tE 2 2|0|Ct,
o 7EN Sna
LUNL 217t2Et(Jakarta), Gl (Depok)
= A Jalan Gunawarman No. 43, Senopati, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota
T Jakarta 1
EHO|Z| https://www.zenfamilyspa.com
HUATH= BESOl|A =CHRIS0| A2 OFALR| HRHEZ QIEU|A|OF LHOI|A 15 OFALR|Of| &6t= OtALA|
A O[T H|ZL|AL| A|2H2 BESO|AR|BF DFALR| AEIYZ E2|AlO|Ct Q=SS0 AH & 22y U2M, 1
=222 2217(0] H|al 7+20| A &@al 7HdH|7F 22 DR 422 24Ut
b SFOPALR|, A AIOFALR| S 2240 U2 60~1202 A& = YOS OMALR| = 1~20H2] MojjM 512
L
o
o

ECh 22192 sl YT Y Y22 YA| H4f SOICH (2020 3 ~E = A YAI7HA])

<AI2# : KOTRA Z7I2EL f HR A=, 2} A[d BT 0|2 & X5} 82>

a8 =L ] b
MY 2020-01-01 Tahun Baru Masehi
4 2020-01-25 Hari tahun Baru Imlek 2571

2020-03-22 Hari Isra’ Mi'raj Nabi Muhammad SAW (27 Rajab 1441H)

2020-03-25 Hari Raya Nyepi (Tahun Baru Saka 1942)

2020-04-10 Hari Wafat Yesus Kristus

2020-05-01 Hari Buruh



http://www.senayannational.com/
https://www.zenfamilyspa.com

OS5 2020-05-21 Hari Kenaikan Yesus Kristus

EH}2H AE Oy &Y 2020-05-22 Hari Raya Idul Fitri (1-2 Syawal 1441H)

EHtz A5 (0l T|E2) 2020-05-24 Hari Raya Idul Fitri (1-2 Syawal 1441H)

it ¢5 (0| IE2) 2020-05-25 Hari Raya Idul Fitri (1-2 Syawal 1441H)

SHiE AR oA 7 2020-05-26 Hari Cuti bersama Idul Fitri

WERLAl2te| L 2020-06-01 Hari Raya Pancasila

S| dA e 2020-07-31 Hari Raya Idul Adha (10 Dzulhijjah 1441H)

=378 2020-08-17 Hari Proklamasi Kemerdekaan Republik Indonesia ke-75
ols3 AlH 2020-08-20 Hari Tahun Baru Islam (1 Muharram 1442H)

Ol Al OiA| & 2020-08-21 Hari Tahun Baru Islam (1 Muharram 1442H)

DO ERAI CiH| B 2020-10-28 szzh:?ulid Nabi Muhammad SAW (12 Rabiul Awal
DS EFAlY 2020-10-29 :lzzzh:?ulid Nabi Muhammad SAW (12 Rabiul Awal
DO ERAI CiH| B 2020-10-30 szzh:?ulid Nabi Muhammad SAW (12 Rabiul Awal
2| ADRA THAY AF 2020-12-24 Hari Cuti bersama Natal

I2|A0A HE 2020-12-25 Hari Raya Natal

HEE =izt A iy &Y 2020-12-28 Pengganti Cuti Bersama Hari Raya Idul Fitri 1441 Hijriyah
BAZ 2Hi2t AS O3 & 2020-12-29 Pengganti Cuti Bersama Hari Raya Idul Fitri 1441 Hijriyah
HEE 2H2t A5 Oy 5 2020-12-30 Pengganti Cuti Bersama Hari Raya Idul Fitri 1441 Hijriyah
HEE =2t A iy &Y 2020-12-31 Pengganti Cuti Bersama Hari Raya Idul Fitri 1441 Hijriyah

<ZI=% : Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur negara dan

Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 309 Tahun 2020, Nomor 02 Tahun 2020, Nomor 02 Tahun 2020(22L}t

192 oI5t 2&EY

L oTr=2

H3, 2020.4)>

I 220 w2t




247126 2B
Qo3 24 U ST

AFI2EL RS AFIEE HF A A At +LER(L. Jend.Sudirman) AH2(0f A= A= Wisma GKBI 8501 ACt.

- 4 Wisma GKBI, 8th Fl. Suite 801 JL. Jendal Sudirman Kav. 28 Jakarta 10210.
- 43} 62-21-574-1522

- WA 62-21-572-2187, 572-2204

- 29| : Q&A AIAI (https://www kotra.or.kr/KBC/jakarta)

* SEY IAIIEE U2 T AH0|A 2Y FHUCE AT ST = L WL (ZIH) 17Y) SOIC T, 0|8 2F7H2] BHEA|
KOTRA EH[0| | (www kotra.or kr)E S3lf 2 T2 MH|A 0|85 LH3H0F 0|8 4 ULt DE2 SH0|R| H& & 25 JH
U 230 AUs "dE " S28iet = 245 S Y2 I 5tel 7112 2 FHH(FHE WY

CH2E4TH0| Brestz| 26l 47t2 % st 2172 EF 24|28 (Seokarno-Hatta International Airport)OflA Z}72E}
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>

to
e orr

ne

HEEHA|, 225 = (BLUE BIRD), AH{H{ S (SILVER BIRD)2| 3287 Ql=h| 2Lt Al
%HLOH ZAfe] QU SRUIC (R2A4), MHHE (A 320 RELA|O) ) YAS
0RO, SIN2SE FRUSTH 52 EOH11FENOLD WSt 258 a0

N>
o p - @

!

SHAIS Ef2L 7|0 8 27] T 9| 201 7HH| O] (Wisma GKBI) Tf 22t a~C|=8k2ti 5t |1, 2k
ROl 'EZ s H0|'0[2k 1 5 ECH (E22 24, '1& HIY0l'= BRI 2™ H=0|2t= Q=U|Alor & :!)

oII

2) ADIEE 20| £= 2M Q0|IH0| 2 A A| OfC|A IE{LI0| AIZ 7Hs ot A8H0|2tH Grab, Gojek OfE2|AH0|M S M 2|3l 51T O

=X
2AOIHOR BAIE HEE WHE 9iCH 232 SRH{SEC S Holch

22 2696 212 22 AZ5t A7 26} AlLe] 2BHUEE 0|23
70 oooemorom. 2% s oz 42k st 225} rarEEr 3521 B City & At0
20|Ch 2ol o3t EaA

Al
7t 0I%6f7|: A|, oA LY

on ﬁ ufr

o BNI City 9(Sudirman Baru 922 £2l): Hxj= 27 5A| 4920| 2510 Uxt= 25 74| 4920
- BNI City & &4 Jalan Tanjung Karang No.1, Kebon Melati, Tanah Abang, Jakarta Pusat

ﬂHN'
i
o

o Seokarno-Hatta 3&9: 22h= @A 8A| 57&0| 25t Afx= 2F 44| 5720 2EGIC
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&of| chst AM| QFUl: https://www.railink.co.id/index.php/train/en



SE2fHIOF S 2 AU 2| 109| H|Z LA MIE{0)| 2f2| Z 1 UCE,
- &4 : Plaza BRI, 3F. Suite 301, JI. Basuki Rachmat 122-138, Surabaya 60271
- 43} : 62-31-534-7331/7332
- WA 1 62-31-534-7320
- e-mail: kotrasby@gmail.com
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o

Okl

|E
S

e

T2tHiore| 32
(PRIMA) 7} L&h2d
oA Lt2® Y710l F2=[0] U £ O|8E o~ ALE SN SHNA| 22A12H2 o 408 Y=0|U XSS LRt 1412
FZEO|Lt. EfA|252 80,000-100,000FL|0H7E2] LHL|) ZE=0|T FO{7t 2| E5HA| G471 WHEZOH| EHAIZ[ALOH|A 7|0t 82 27] 11 B
22t H|ot2| (Plaza BRI) T 22t Bi4=77| 220 0|2t2 ot E Tt FH2E 2|2 7F AL 2|110] 22]0f 2/2|5t1 UK 22 H|0F2( (BRI,
B12|0] &Z)2t ] 5t Cf Yot520, T2l ot 2 R F4AE E0F= A0| 29| YyolCH

Z}7t2EtQ} ORZIVIZ| 2 E WS4 THo| BEstz| 25101 E{A|S 0| 83K 0F StCt EfAl= SR H = (BLUE BIRD), Z2[0t
0|1 1 2o = 22 (0-Renz), 4=2tHt0f EHA|(Surabaya Taxi), HIEZ EiA|(Metro Taxi) S0| QUCt EiAl= 28

TG E (R LY E-KOTRA 2 otUl) F2 "S5+l 178 SAHEAI
20| T2t 0|8 & 4 ASLIH.




